
S00AP00YVESI
^ry/u put f ?■/&*?'

.f/^r re <ť £*tě
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 5104/2021

Číslo smlouvy objednatele;03/01/ORI-OVZ/2021

f ďc
/

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

Název objednatele:
Sídlo;
Právní forma;
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních;

Ve věcech technických;

IČO:
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o,
Zengrova 38/1, 779 00 Olomouc

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 23750
Zdeňkem Filipem - jednatelem společ

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
25875S68

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
£. účtu;
(dále jen „Zhotovitel")

2» Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy
2.1,1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozum! zhotovení stavby

„Rekonstrukce kotelny Vápenice č. 3, Prostějov'1 dle projektové dokumentace pro
provedeni stavby vypracované společností V-PROJEKT Prostějov v.o.s., Újezd 2175/9a,
796 01 Prostějov, IČ; 26921651, z 09/2020, technickými podmínkami a stanovisky
dotčených orgánů státní správy.

2.1.2, Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.
zařízeni staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celé stavby.

2.1.3, Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení
stavby.

2.1.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou.

2.1.5. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a
Činnosti;

2.1.5.1. zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončeni díla,
2.1.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,

I



2.1.5.3. zajištěni a provedení všech nutných zkoušek die ČSN (případné jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

2.1.5.4. zajištěni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudací (i dle 
zákona č, 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě, v platném znání) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

2.1.5.5. zajištěni všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla,

2.1.5.6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
2.1.5.7. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplacení 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb,, o odpadech, 
v platném znění,

2.1.5.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.
2,1.6, Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými právními předpisy (např.: zák, č,89/2012 

Sb., zák, č. 183/2006 Sb., vytlí. č. 268/2009 Sb., vyhl. č. 398/2009 Sb,, vyhl. č. 499/2006 
Sb , zák, č. 13/1997 Sb., vyhl. č. 104/1997 Sb., vyhl, č.146/2008 Sb., zák. č. 309/2006 Sb., 
zák. č. 22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu se všemi platnými ČSN.

2.1.6.1. Díio bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr, který 
tvoři nedílnou součást smlouvy a byl nedílnou součástí zadávací dokumentace a je s ní 
totožný. Dále bude dílo provedeno rovněž v souladu Výzvou k podání cenové nabídky a 
Technickými podmínkami pro prováděni díla. Dílo je provedeno, je-ii dokončeno a 
předáno, Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2.1.6.2. Při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn 
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, zásobování apod.

2.1.6.3. Zjistf-li Zhotovitel v průběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace či nesoulad 
projektové dokumentace a výkazu výměr a skutečného rozsahu plnění, je povinen na 
ně Objednatele upozornit. Zhotovitel navrhne řešení nápravy a vyzve k projednání 
zástupce Objednatele, V případě, že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel 
záměrně neupozornil na vady, kterých sí měl a mohl být vědom v technických 
podmínkách provádění stavby či projektové dokumentace, a které mohly způsobit 
změnu rozsahu prací, Objednatel za takové změny rozsahu prací nezodpovídá a 
veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termín zahájeni
3.1.1. Termín zahájení stavby;

- v dohodnutém termínu po podpisu smlouvy o dílo: 01.05, 2021

3,1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předáni a převzetí staveniště.

3,2. Termíny dokončení díla
3,2.1. Termínem dokončeni díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné 

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky, V oznámeni Zhotovitel uvede 
termín předání a převzetí díla.
Termín dokončení; 25.08.2021

3.2.2, O případném dřívějším ukončení díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele 
nejpozději 10 pracovních dní předem,

3.2.3, Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plněni a Objednatel je 
povinen dříve dokončené bezvadné dílo převzít a zaplatit.

3.2.4, Termíny dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodleni Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodleni s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužují se Termíny dokončení díla o dobu shodnou s dobou prodlení 
Objednatele v plnění jeho součinností.

3.3. Místo plnění:
3,3.1. Místem plnění je:

-k.ů. Prostějov, parcelní číslo: 2985/3, Ul. Vápenice, č.2985/3

2



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny
4.1,1, Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného 

v či 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 2.448.860,- Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

4.1.2. Poskytnuté plněni odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 -43 tj. patří 
do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e z. č.235/2004 Sb. DPH je v režimu 
přenesené daňové povinnosti na příjemce, tj, daňový doklad bude vystaven podle §92a odst. 
2 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty zákona, v platném znění.

4.1.3. Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně, přiznat a uhradit ji.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace 
uvedeného v odstavci „3, Terminy a místo plnění", Nebudou-li příslušným orgánem objednatele 
schváleny rozpočtové prostředky nej později do 20.4. příslušného kalendářního roku, smluvní 
strany se dohodly, že stavba nebude realizována.

4.3. V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov, 
která by nepokryla celkové plnění, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp. 
dodatkem k této smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu 
kryti.

4,4. Obsah ceny
4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č, 

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez deně z přidané hodnoty (DPH),
4.4.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoří přílohu či 2 této smlouvy. Pro 

obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, (nebo Oceněný soupis prací) který je 
přílohou č. 1 smlouvy.

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla.

4.4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění Výkazu výměr.

4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými 
hmotami nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovně 
písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je 
povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními 
předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součásti ceny díla bez ohledu 
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém 
rozpočtu Zhotovitele.

4,5, Podmínky pro změnu ceny
4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek.
4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu Smlouvy a před Terminem dokončeni díla dojde ke změnám sazeb 
DPH;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vícepráce") nebo pokud 
Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění (dále též 
„méněpráce"); V případě víceprad lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o 
objektivně nepředvídatelné náklady, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedeni původních stavebních prací. Veškeré vícepráce či méněpráce budou řešeny



v souladu se zákonem 5. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách").

4.6. Způsob sjednáni změny ceny
4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlaseni.
4.6.2. Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím 

písemného dodatku ke smlouvě, V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v 
položkovém rozpočtu, v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, 
bude změna ceny stanovena maximálně ve výši cen URS.

4.6.3. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4.6.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne 
předložení návrhu Zhotovitele.

4.6.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě datlových dokladů (faktur) vystavených 

Zhotovitelem 1x měsíčné, přičemž datem zdanitelného plněni je poslední den příslušného 
měsíce.

5.2.2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2.3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným 
ve Smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nej později do 3 pracovních 
dnů ode dne jeho obdrženi (nevyjádří-ít se v uvedené lhůtě, má se za to, že se soupisem 
souhlasí) a po odsouhlaseni Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne 
příslušného měsice, Nedílnou součásti faktury musí být soupis provedených práci. Bez 
tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez 
DPH.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1, Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude 

uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předáni a převzetí díla, 
na základě žádosti o uvolnění pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné 
uhrazeno až po odstranění poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty splatnosti
5.4,1, Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího 

po dni doručení faktury Objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného,

5.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.5.1, Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
5.5.2, Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5.5.1. je Objednatel oprávněn ji 

vrátit nejpozději do doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Zhotovitel je povinen daňový 
doklad opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou 
daňového dokladu (faktury)

4



5,6 Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
e-mailem na adresu:
poštou na uvedenou adresu

Každá faktura zhotovitele za zhotoveni části nebo celého předmětu díla dle této SOD musí být
před jejím podáním objednateli k úhradě předložena objednateli prostřednictvím elektronické
pošty (e-mail) ke kontrole a schválení. Bez tohoto kroku nebude podání faktury objednateli k
úhradě objednatelem akceptováno.

6, Majetkové sankce

6.1. Sankce za nesplnění dohodnutého Termínu dokončení díla
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu dokončení díla, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodleni.

6.1.2. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení
Smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

6.2. Sankce za neplněni Termínu předání a převzetí dokončeného díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu předání a převzetí dokončeného díla, je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodlení,

6.2.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Terminu předání a převzetí díla o více než 30 dnů,
jedná se o podstatné porušeni této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

6.3. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí díla
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předáni a převzetí díla k odstraňování vad

či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil
ve sjednaném terminu a za každý den prodlení.

6.3.2, Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky čí vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla v
dohodnutém terminu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.4. Sankce za neodstraněni reklamovaných vad
6.4.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne

obdrženi reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (vad), je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování
vady (vad).

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a
za každý den prodlení,

6.4.3. OznačiWi objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla nebo
že se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě
smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši,

6.5. Sankce za nevyklizení staveniště
6,5.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůté do

patnácti dnu ode dne předání a převzetí díla (nebude-!i písemně dohodnuta jiná lhůta), je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení
s vyklizením staveniště.

6.6, Úrok z prodlení s úhradou

5



6.6.1, Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2 
nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodleni,

6,7. Společná ujednání k majetkovým sankcím
6.7.1, Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i 

v případě, že porušení povinnosti nezavinil,
6.7.2, Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednáni nebráni objednateli, aby 

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

7. Staveniště

7.1. Předáni a převzetí Staveniště
7.1.1, Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv 

třetí osoby nejpozději v terminu, který je uveden v odstavci 3.1.1. v čl. 3 Termín a místo 
plněni. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na niž je 
závislé splněni Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2, O předáni a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepiěi. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
písemného protokolu

7.1.3, Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečeni staveniště dle podmínek 
stanovených zákonem a prováděcím předpisem Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy.

7.2. Vyklizeni staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů 

ode dne Předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak,
7.2.2 NevyklidMi Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizeni Staveniště třetí osobou a náklady s tlm spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník a kontrolní dny

8.1. Povinnost vést stavební deník
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník (v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve zněni pozdějších změn).
8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod, přístupný oprávněným 

osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádi v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je 

Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

8.1.4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro prováděni díla 
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o

stavu staveniště, počasi, počtu pracovníků a nasazeni strojů a dopravních prostředků
časovém postupu prací
kontrole jakosti provedených prací
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
opatřeních učiněných v souladu s pfedpisy požární ochrany a ochrany životního
prostředí
událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány,
8.1.6. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána voíná místa.
8.1.7. V případě neočekávaných události nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku.

8.2. Kontrolní dny

6



8.2.1. Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje Objednatel kontrolní dny v terminech 
nezbytných pro řádně prováděni kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je 
povinen oznámit Zhotoviteli konáni kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konáním.

8,3. Kontrola konstrukci, které budou dalším postupem zakryty
8.3.1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v 

dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním 
deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před terminem, v němž 
budou předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat 
jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se 
však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím 
prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1, Pokyny Objednatele
9.1.1. Při prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinnosti Zhotovitele,

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodržení veškerých bezpečnostních opatřeni 

a hygienických opatření a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy,

9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci 
prokazování kvalifikace dle § 77 odst, 1 a 2 písm. a), c) a § 79 odst. 2 pism. c),d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, ve Veřejné 
zakázce na předmět plněni dle této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové 
pracovníky pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

10. Odpovědnost za škodu

10.1. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.1.1. Pokud činnosti Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobeni škody 

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-lí to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojeně nese 
Zhotovitel.

10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí,
10.1.3. Zhotovitel odpovidá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla

10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost 
původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek 
na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci 
díla, bez ohledu na zaviněni. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik 
např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, 
vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, 
porušení veřejného pořádku, atd,

7



11. Poddodavatelé

11,1. Podmínky, za kterých je možně pověřit realizaci části díla jinou osobu;
11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - poddodavatelem, V tomto 

případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám,
11.1.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo,
11.1.3. Povinností zhotovitele je průběžně vést seznam poddodávek.
11.1.4. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli seznam poddodavatelů, ve kterém budou uvedeni 

všichni poddodavatelé, kteří se na plnění dila podíleli, a to do 60 dnů od splněni smlouvy 
nebo do 2g. 2, následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 
1 rok.

12. Předám' a převzetí díla

12.1. Organizace předáni díla
12.1.1, Zhotovitel je povinen dílo připravit k předáni a převzetí tak, aby mohlo být předáno a 

převzato nejdříve 5 dnů a nejpozději 10 dnů od oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré 
práce a dodávky. Termín předáni a převzetí bude součástí tohoto oznámení o dokončeni 
díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od terminu stanoveného Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12,2. Protokol o předání a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízeni pořídí Zhotovitel zápis (protokol),
12.2.2. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i;

soupis zjištěných vad a nedodělků
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnáni 
dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 
nedodělků.

12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobně vady, které samy o 
sobě ani ve spojeni s jinými nebráni užíváni stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezuji.

12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předáni a převzetí dila i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít,

12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedeni dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodněni proč je požaduje a s uvedením terminu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí dila.

13. Záruka za jakost

13.1. Odpovědnost za vady díla
13.1.1, Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá za 

vady díla zjištěné v záruční době.
13.1.2, Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 90 měsíců (min 60 

měsíců, max. 120 měsíců). Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání 
bezvadného dila,

13.1.3, Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za 
které zhotovitel odpovídá.

13.1.4, Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.5, Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem 
společně a nerozdílně
a) poddodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele 

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve 

stavební dokumentaci, a

8



c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání 
dozoru

13.1.6. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba 
ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání 
dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

13.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
13.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdrženi reklamace písemné oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává Vždy však musí písemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstraněni 
vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez 
ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává,

13.2.2. Nenastoupl-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel,

13.2.3. Jestliže Objednatel v reklamací výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdrženi reklamace 
(oznámení).

14. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

14.1. Vlastnictví díla
14.1.1, Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14,2. Nebezpečí škody na díle
14,2,1, Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do 

doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže 
by ke škodě došlo i jinak.

15. Pojištění zhotovitele

15.1. Zhotovitel je povinen mlt uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni 
Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude 
alespoň ve výši 1.224.430,' K6 (1/2 ze sjednané ceny díla bez DPH), Toto pojištění bude 
zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády části díla nebo předmětů montážní 
výstroje, škody při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a 
stavebních strojů, poškozeni nedbalosti a nešikovností pracovníků), Zhotovitel se zavazuje, že 
po celou dobu trvání této smlouvy a podobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke sníženi pojistného krytí (pojistné částky) pod částku uvedenou 
v předchozí větě. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele předložit ke kontrole originál 
nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (resp. pojistný certifikát).

15.2. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle 
této smlouvy či v souvislosti s nl byly platně po celou dobu provádění díla a v přiměřeném 
rozsahu i po dobu záruky, V případě, že dojde k zániku pojištěni, je zhotovitel povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít novou 
pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušeni této povinnosti ze strany zhotovitele 
považují strany této smlouvy za podstatné porušení smiouvy zakládající právo objednatele od 
smlouvy odstoupit.

15.3. ZaviniMi vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém neni objednatel 
plné chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na 
majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištěni 
uzavřených ve smyslu ustanovení odst. 15.1 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele 
veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědnosti 
za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

15.4. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně díla.

9



16. Vyšší moc

16.1. Definice vyšší moci
16.1.1. Za vyšši moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na vůlí smluvních 

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se napf. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

16.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
16.2.1. Pokud se provedení dila za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci, 

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy, Účinnost odstoupeni nastává v 
tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy.

17. Změna smlouvy

17.1, Forma změny Smlouvy
17.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musi být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

17.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

17.2. Skryté překážky
17.2.1. Pokud zjistí zhotovitel při prováděni dila skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosaženi dohody o změně díla může jeho 
provádění přerušit.

18. Odstoupení od smlouvy

18.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
18.1.1. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno 

rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamitnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

18.1.2. V případě podstatného porušeni této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení či přerušeni prací na díle na dobu delší než 15 dnů 

v rozporu s touto smlouvou,
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě 14 dnů
- kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu 

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku nebo bez 
předchozího souhlasu Objednatele

- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě

18.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel 
uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly 
zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

18.3, Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanoveni 17.2.1, nedohodnou strany na 
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má 
právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi potřebné 
péče odhalit

10



18.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených Občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

18.5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámeni druhé straně. V 
pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní 
zásilce s dodejkou,

18.6. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízeni 
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupeni, nedohodnou-li se strany jinak. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil 
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončení činností Zhotovitele a o těchto opatřeních 
Objednatele bezprostředně Informovat. V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu 
způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se 
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti 
odstoupeni od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis 
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstraněni takových vad.

18.7. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a 
jejím ukončeni trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, 
záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová 
ujednáni obsažena v této smlouvě.

18.8. Odstoupl-li jedna ze stran od této smlouvy na základé ujednáni z této smlouvy vyplývajících, 
povinnosti smluvních stran jsou následující:
* Zhotovitel provede soupis všech provedených práci oceněných způsobem, jakým Je 

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
* Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
* Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak,
* Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do 

deseti pracovních dnů po obdrženi zahájit „dílčí přejímací řízení",
* strana, která důvodné odstoupeni od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně 

veškeré náklady jl vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy, včetně náhrady škody,

19. Ostatní ujednání

19.1. Ostatní ujednáni Smlouvy
19.1.1. Obé smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 

oficiálních www stránkách v sekci „Veřejně zakázky", Obsahuje-li Smlouva údaje, které 
tvoři obsah obchodního tajemství dle ustanoveni § 504 občanského zákoníku, označ! 
zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro 
zveřejnění znepřístupní.

19.1.2. Obě strany se zavazuji neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

19.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č, 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a předpisy souvisejícími

19.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo 
smluvní strany na náhradu škody, která ji vznikla v důsledku porušeni sankcionované 
povinnosti druhou smluvní stranou

19.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcná příslušným soudem, přičemž soudem 
místně příslušným k rozhodnuti bude, na základé dohody smluvních stran, soud určený 
podle sídla Objednatele.

19.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např, změny 
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupeni od Smlouvy, různé výzvy 
k plněni či placení} budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem

11



na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-II na této adrese zásilka úspěšné
doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta
v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se
všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

19.1.7. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí,
pokud technický dozor provádí sám objednatel.

19.1.8. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelně plnění na bankovní účet, který
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně
v příslušném registru plátců daně (tj, způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný
postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem, V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci
zdanitelného plněni uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č.
235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného
plněni o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plněni Informovat, Smluvní strany se
rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního
způsobu zajištěni dané z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané
hodnoty správci dané poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za
splněni závazku příjemce zdanitelného plněni uhradit relevantní část sjednané ceny.

19.1.9. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvé vyhotoveni a Objednatel tři vyhotovení.

19.1.10. Smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
19.1.11. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb. o registru smluv.
19.1.12. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni smlouvy

v Registru smluv.
19.1.13. Smluvní strany po přečteni Smlouvy potvrzuji, že obsahu Smlouvy porozuměly, že

Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za
nápadné nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Oceněný slepý rozpočet (výkaz výměr)
2. Projektová dokumentace a Technické podmínky provedení stavby (dle zadávací dokumentace)

16. Ol 2021
12 -oi- 2021V Prostějově, dne V Olomouci, dne

12



Položkový rozpočet stavby

43/2020 Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelnyStavba:

IČO: 00288659

DIČ: CZ0028B659

Statutární město ProstějovObjednatel:

Nám.T.G.Masaryka 130/14

79601 Prostějov

IČO; 25875868

DIČ: CZ25B75868

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Zengrova 38/1

77900 Olomouc

Zhotovitel;

Vypracoval;

CelkemRozpis ceny

816 826,21HSV

1 632 033,79PSV

0,00MOH

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 448 860,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 czkSnížená DPH 15 %

2 448 860,00 czkZáklad pro základní DPH 21 %

514 260,60 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 czkZaokrouhlení

2 963 120,60 CZKCena celkem s DPH

12 -0Ir 2021OÍ-Ol/VIOlMC-t dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■

■



Rekapitulace dílčích částí
Cena

celkem
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro 

základní DPHČíslo DPH celkem %Název

Kotelna 0,00 S14 260,60 2 963 120,60 10001 2 446 660,00

D11 ARCHITEKTONICKO 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

542 859,97 180,00 44B 644,60 94 215,372

D l4a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE 
PLYNOVÉ KOTELNY

1 734 513,69 590,00 1 433 482,39 301 031,303

D14aJ - DEMONTÁŽE ■ VÝMĚNA 
TECHNOLOGIE PLYNOVĚ KOTELNY

6Z 704,27 10,00 51 821,71 10 882,564
D14d - ZAŘÍZENI PRO MERENI A

101 936,37 587 347,67 7,00,00 485 411,305 REGULACI, ZAŘÍZENI
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ

6 195,00 35 695,00 10,00 Z9 500,006 NÁKLADY

Celkem za stavbu Z 448 860,00 514 260,60 2 963 120,60 1000,00

Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

Řídící systém HSV 83 950,00 3J
Polní instrumentace, 
rozvaděče HSV 149 857,00 62

Montážní materiál 65 858,60 3HSV3

Elektromontažní práce HSV 87 135,70 44

Služby HSV 98 610,00 45

Svislé a kompletní konstrukce 73 468,72 3HSV3

Úpravy povrchů vnitřní HSV 25 622,36 161

Úpravy povrchů vnější HSV 9 326,14 062

Podlahy a podlahové 
konstrukce

18 990,26 1HSV63

Výplně otvorů 3 225,00 0HSV64

Hodinové zúčtovací sazby HSV 72 866,00 3930

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

6 319,70 0HSV95

Bourání konstrukci 56 992,15 2HSV96

Staveništní přesun hmot HSV 2 126,26 099

29 500,00Vedlejší rozpočtové náklady HSV 1VRN

Izolace proti vodě 28 814,78 1PSV711

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.5.



713 Izolace tepelné PSV 28 616,40 1

Zdravotechnika - vnitřní 
kanalizace721 PSV 24 448,25 1

Zdravotechnika - vnitřní 
vodovod722 PSV 18 885.52 1

Zdravotechnika - vnitřní 
plynovod723 PSV 59 865,95 2

Zdravotechnika - strojní 
vybaveni724 PSV 187,20 0

Zařizovaci předměty725 PSV 4 729,69 0

Ústřední vytápěni - kotelny731 PSV 618 396,49 25

Ústřední vytápěni - strojovny732 PSV 357 338,92 15

Ústřední vytápěni - rozvodné 
potrubí733 PSV 99 984,31 4

Ústřední vytápěni - armatury734 PSV 144 513,16 6

Vzduchotechnika751 PSV 8 253,70 0

Konstrukce klempířské764 PSV 3 100,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 228,94 0

Konstrukce zámečnické767 PSV 84 114,77 3

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 75 686,46 3

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 4 758,76 0

731 Obklady keramické PSV 13 193,46 1

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 5 576,20 0

Nátěry783 PSV 15 401,32 1

Malby784 PSV 35 939,51 1

Přesuny suti a vybouraných 
hmotD96 PSU 32 978,32 1

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
Vápenice c.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O: Kotelna01

DII - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Čisto položky Množství CelkemNázev položky MJ Cena / MJP.c
73 468.72__________Svislé a kompletní konstrukce

1 310233411R0 Zazdivka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 
m2 va zdivu nadzákladovém cihlami

Díl 3
0.18000 4 761,00 856,98m3

ňAifJňOrťii ťTFň iakrii iknliunultu rpmpnln\/m i
Poznámka k položce:
včetně pomocného pracovního lešení
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.11 - KOTELNA, m.č.01 :
zazděni otvoru pro instalaci kouřovodu, m3 :
0,4*1,5*0,3 :

0,160000,18
1 545,742 340239212R0 Zazdivka otvorů d ploše přes 1 m2 do 4 m2 m2 

V příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
_ _____________tlrtn£r'U\) naH infl mm_________________________ ________

2,60000 594,90

Poznámka k položce; 
včetně pomocného pracovního lešení 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV : 
OZN.9- KOTELNA, m.č.01 : 
zazdivka otvoru pro zauhlovánl, rh2 : 
montážní trasa pro kotle a technologii : 
1,3*2,0:

2,600002,6
3 213,00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro 

sádrokartonová a sádrovláknité příčky 
příplatky za zřízeni otvoru do 4 m2, OK 1x

kus 3,00000 1 071,00342091012R03

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
■■ úpravy rohu, koutu a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmeleni 02, to je: základní tmeleni Q1 + dodatečné tmeleni (tmeleni 
nájemnO) a připadne přabroušeni.
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.7 - KOTELNA. m.č.Ol , 
otvory v předsténě, kus :
3

3,000003
63 352,00Předstěny opláštěné sádrokartonovými 

deskami předsazepó stěny spfažené tl. 55 
mm bez minerální izolace 1x ocelová 
konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm,
;---------------------------------- ,----------------- -------l—-,.i-

m2 129,15800 400,50347014113R04

„i f-l 4 t
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
■ úpravy rohu, koutu a hran konstrukci ze sádrokartonu
- standardního tmeleni Q2, to je: základní tmeleni QU dodatečné tmelení (tmeleni 
najemno) a případné přebroušepi.
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.7 - KOTELNA, m.č.01 !
(6,3+6,72}*2*4,96 :
129,153 129,16000

1,000001 4 300,00] 4 500,00
25 622.36

soubor5|3-R Kotveni předstěny do podlahy a stropu
Úpravy povrchů vnitřníDíl 61

8 910,17Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových žebrových v množství 
opravované plochy přes 10 do 30 %,

m2 120,73400 73,80611422331R06

Rki 1L-. Ih

270,000,60000 450,00kus612401391RO Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 
O 7P rln 1 rYiO várwinnu štukovou omítkou

7

Stránka 1 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce koteíny43/2020

O: 01 Kotelna

01 I ■ ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍR; 1

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Poznámka k položce;
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešeňi o výšce podlahy do 1300 mm s pro 
zatížení clo 1.5 kPa,
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.11 - KOTELNA, m t O l ■
iazděfli otvoru pro instalaci kouřovodu, m2 :
0,4*1,5 :
0,6 0,60000

8 612421637R0 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo
vápenocementcvó v podlaží I ve schodišti

2,60000 225,00m2 585,00

čh itf AWp

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.9 - STROJOVNA 2. m.č.04
montážni otvor kolalny,montážní trasa pro kotle a technologu. m2 ■ 
1,3*2,0 :
2.6 2,60000

0 612421331R0 Oprava vnitřních vápenných omliek stán v 
množství opravované plochy přes 10 do 30

m2 197,84800 13 710,8769,30

9/r. tlllkňiivrh

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi clo 1,5 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN. I3 - FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ PLYNU, m.č.05 :
OZN 8 - STROJOVNA 1, m.č.02 :
OZN. I2-STROJOVNA 2, m.č.04 .
OZN 17 -VSTUP, m č,06 :
(2,18+1,69+1.1+2,1+2,8}*3,27 :
(6,32+4.35)‘2'2,6 ;
(5,0+3,01+2,1 + 1.1 + 1,59+3,55+0.25+3.35+0 
.89+1,06+4 231*8.27 i 
(2,42+2.3S)*2-2r55 :
197,848 197,85000

jOmitka uzavř. kanálů a jimek. pálená10 61845116 m2 [ 2,16800; 990.00| 2 145,32
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV .
OZN.il - STAVEBNÍ ÚPRAVA PŘEČERPÁVAJÍCÍ JÍMKY :
m.ů 01 - KOTELNA :
vyrovnáni pod nový obklad dno+stény jímky, m2 
velmi stísněný prostor:
0,75*0,65+<0,75+0,65) *2*0,6 .
2,160 2,17000
Úpravy bovrchú vnějšíDíl 62 9 326.14

11 627451631RT Oprava spárováni ždlva stěn a dlažeb stěn
v množství opravované plochy přes 20 do 
tn v„

m2 33,97500 274,50 9 326,14

rpimpanfriwni i c-nrtrnunri mn linii

Poznámka k položce:
spárovací hmotou včetně vysekáni a vytištěni spár, bez pomocného lešení, 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN 1 :
m.č.05-řaktur.měření plynu :
otlučení omítky bez dalších stavebních úprav ;
(4,97+5.42)‘3,27 :
33,975 33,93000

Pil 63 Podlahy a podlahově konstrukce 18 990.26
Očištěni tlakovou vodou podlahy v kotelně a m2 
strojovně___________________________________

69.82600'12 21690411 9,00 628,45

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV 
OZN 5 - KOTELNA, m.č.01 :

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 7.11.6



Položkový rozpočet
S: Vápenice Č,3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: Kotelna01

011 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položky Množství Cena / MJ CelkemP.c Název položky MJ
očištěni znečištěné podlahy v kotelně, rró : 
OZN.6 - STROJOVNA 1, m.č.Q2 : 
očištěni znečištěné podlahy ve strojovně, m2 : 
6,3*6,72 :
6,32*4,35 ;
69,823 69,83000

m2 | 09,37300] 46,0Q| 3 212,0913 216904391R0 Příplatek za ruční dočištěni ocelovými
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV
OZN.5 - KOTELNA, m.č.01 .
očištěni znečištěné podlahy v kotelně, m2 :
OZN.G STROJOVNA 1. m.č.02 :
očištěni znečištěné podlahy ve strojovně, m2 
5,3*6,72 ;
6,32*4,35 :
69,828 69,83000

5.62900 309,601 1 742,7414]63245144ÍROÍDoplněni potěru v ploše do 1 m2, ti,30-40 | m2
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV ;
OZN.5 - KOTELNA, m.č.01 : 
doplněni po odbouraném soklu, m2 
SOKL I
SOKL 2
1,3"0,32+1,3*0,19 : 
3,32*1.3 :
5,629 5,53000

192,00 13 406,98Vyspraveni betonové mazanlny v kotelně a 
strojovně před hydroizolaci a položením
Hlrjjhw __________ ________________________________________

m2 69,8230015 63-R

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV ;
OZN.5 - KOTELNA, m.č.01 : 
vyspraveni trhlin v podlaze kotelny, m2 : 
OZM.6 - STROJOVNA 1, m.č,02 : 
vyspraveni trhlin v podlaze strojovny, m2 : 
6,3*6,72 :
6,32*4,35 :
69,828 69,83000

3 225.00Výplně otvorůPil 64
1 875,0016 642945111R0 Osazení ocelových zárubni protipožárních kus 1,00000 1 875,00

j^dnokřídlm/Vch nhntnnnvánim_____________ J____________________________________
Poznámka k položte:
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s
obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotveni zárubně do zdivá např. s
ukiinověnfm. s případným přivafenim k obnaženě výztuži, se zalitím, resp.
zabetonováním včetně bedněni
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV
OZN.10- KOTELNA, m.č.01
zárubeň 90/197 požární, kus ;
1 .

1,000001
1,0000ti 1 360,00 1 350,00zárubeň kovová s těsněním, pro klasické 

zděni; š profilu 110 mm; š průchodu 900 
mm; h průchodu 1970 mm; L, P; závěsy

Kus17 5533300137R

M^wirmlnň' n Arn i nrlnlnncl

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN. 10 KOTELNA, m,č.01,kUS
1 :

1.000001

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BLJILDpower S, <D RT5, a.5.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č,3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: Kotelna01

D11 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEĚENÍR: 2

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Díl 95 Dokončovací konstrukce na 6 319,70

_____ _
____ 7 budov zametáním v místnostech,
chodbách, na schodišti a na Důdě

9529021 í ĎROl Elštěrf!18 m2 140,37600 2,90 407,09

19 953941212R0 Drobné kovové předměty se zalitím maltou 
cementovou osazováni drobných kovových 
předmětů, náklady na dodání kovových 
předmětů se oceňují ve specifikací mříží v

kus 4,00000 131,40 525,60

11:. i, .y.í sJ

připravených otvoru (za každé zalili)
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.4 - STAVEBNÍ ÚPRAVA PŘEČERPÁVACÍ JÍMKY 
m.i.O l - KOTELNA : 
za každé zaliti, kus :
4 :
4 4.00000

201952901111 R0| Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 ni | m2 | 140,376001 11,20 1 572,21
21 95392112 Osazeni, dvířka komínová plechová kus 1,00000 270,00 270,00

l l-ChNDA STAVEBNÍCH UPRAV :
QZN.TI - KOTELNA, m.c.01 : 
zpětná montáž komínových dvířek, kus :
1 :
1 1,00000

22 28651077R |mřlžka vétraci plastová; kulatá; d = 50 mm kus| 168,00000 211Q| 3 544,80
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV
OZN.5+7 - KOTELNA , m i 01 .
vyvrtáni otvoru pro větrací mřížky v SDK před stěně, kus . 
42*2*2 :
168 168,00000

Díl 96____________ Bouráni konstrukcí
?Q|961055111R01 Bouráni základů železobetonových

56 992.15
| m3 I 0,38100 4 770,00 1 340,37

Poznámka k položce
nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 rn2 v základech 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV
OZN 2- KOTELNA :
Oprava soklu pod kotly {SOKL 1") ; 
OZN.3-KOTELNA ;
Odbouráni (SOKL 2"): 
1,3*0,82*0,05 
1,3*0,19*0,05 :
3,32*1,3*0,05
0,281 0,28000

967023692R0|Pfisekánl kamenných nebo jiných tvrdých 
____________ Inlfinh nlnchv rln 2 m?__________________

24 m2 1,31300 455,40 597,94

Poznámka k položce.
s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.2 - KOTELNA; 
úprava soklu pod kotly (SOKL 1"): 
špicováni plochy po vybouráni části sokllku ; 
1,3*0,82 .
1,3*0,19 :
1,313 1.31000

25 967023693R0|Přisokánl kamenných nebo jiných tvrdých
________________l nlnnji n|pphv nřes 7 m7________________

Poznámka k položce;

m2 4,31600 338,40 1 460,53

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice Č,3 - rekonstrukce kotelnyS: <(3/2020

KotelnaO: 01

Dl 1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položky Množství Cena / MJ CelkemP.č Název položky MJ
s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy. 
OZN 3 - KOTELNA:
odbouráni (SOKL 2")
špicováni plochy po vybouráni betonového soklu 
3,32*1,3 ■
4,316 4,32000

1,50000 173,70 260,5526 967031142R0 P/lsekání rovných ostáni ve zdivu cihelném m2 
________________nň maltu pjvnpnlnvrni_________________________

Poznámka k položce:
bez odstupu, po hrubém vybouráni otvoru v jakémkoliv idlvu cihelném, včetně 
pomocného leženi o výšce podlahýdo 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2), 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV:
OZN.11 ■ KOTELNA, m ó 01 ; 
zazděni pivotu pro instalaci kouřovodu, m2 : 
OZN.9', KOTELNA, m.ft.01 
zazdivka olvorti pro zauhlováni, m2 
montážní trasa pro kotle a technologii:
1,5‘0,3*2 i 
2,0*0,15*2 :

1.500UO1,5
25,20 25,2027 968061125R0 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel kus 1,00000

H\/pri njnr.hv do 7 m?
Poznámka k položce:
oken, dveří a vrat. s (jložanim a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV 
OZN. 10-KOTELNA, m.č.01, kus:
1 :

1,000001
439,33Vybourání a vyjmuti kovových rámu a rolet 

rámě, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 kg/m2) dveřních aárubní, plochy

m2 1,77300 276,3096S072455R026

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV ; 
OZN,10 - KOTELNA, m.č.01, m2 : 
0,9*1,97 :
1,773 1,77000

I 29Í970251100R0| Řezání železobetonu hloubka řezu 100 nim m 16,45000| 495,00 3 147,70
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV .
OZN.2 - KOTELNA
úprava soklu pod koily (SOKL 1"i:
OZN.3 ■ KOTELNA
Odbouráni (SOKL 2") : 
(1,3+0,82)“£ :
(1.3+0.19)*2 :
(3,32+1,3)*2 :
16,46 16,46000

1 476,00 265,66971033541R0 Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném z
jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv 
maltu vápenou nabo vápenocementovou,

m3 0,1800030

„I.,, -h, , rJr. -I ----ll^,.xn,w Ar. mr\ rv* rv.

Poznámka k položce: 
základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného leženi o výšce podlahy do 1900 mm a pro .zatížení do 1,5 kPa (150 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV 
OZN 11 - KOTELNA, m.č.01 .

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUlLDpowerS, <QRTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: -43/2020 Vápeníce č.3 - rekonstrukce kotelny

O: Kotelna01

D11 ■ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEÍENÍR: 2

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
vybourání otvoru pro Instalaci kouřovodu, m2 . 
1,4*1,5'0,3;

0.18 0,18000
2,50000 126,0031 971033631R0 Vybourán! otvorů ve zdivu cihelném z 

jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou,

m2 327,60

Poznámka k položce 
základovém nebo naclzáklatlovém,
Včetně pomocného leíeni o výáce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV:
OZN.9 - KOTELNA. m.č.OI : 
montážní otvor kotelny pro zauhlovani. m2 : 
montážní trasa pro kotle a technologii 
1,3*2.0 :
2,6 2,60000

32 973031813R0 Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a 
kapes kapes pro zavázáni nových příček na 
jakoukoliv maltu vápennou nebo

7,00000 214,20 1 499,40m

Um. ič-ťl i r.r m
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.1 I - KOTELNA, m č 01 :
pro zazděni otvoru pro instalaci kouřovodu, m
OZN 9 ■ KOTELNA, m.č.O I :
pro zazděni montážního otvoru pro zaoblováni, m :
montážní irasa pro kotle a technologii :
1,5*2 :
2,0*2 :
7 7,00000

33 974054608RO Vyvrtáni olvorů pro krabice V
________________ sárlrnkartQgpyp; clfi^pe BJÍiniěJlClfl»flO P1IIL

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.5+7 - KOTELNA m é 01 ; 
vyvrtáni .otvorů pro větrací mřížky v SDK předstěně, kus : 
42*2*2 :

kus 168,00000 31,50 5 292,00

163 168,00000
34j 976071111R0 Vybourání kovových doplňkových konstrukci m 

I ImaríRl a 7ábrartlf v jakémkoliv zdivu___________
2,20000 162,00 366,40

LEGENDA STAVEBNÍCH OPRAV
OZN 11 - KOTELNA, m.č.01 :
vybouráni slévajících kominových dvířek (REPASE DVÍŘEK) 
(0,78+0,35)*2 ;
2,2 2,20000

351976084111R0 Vybouráni madel, objímek, rámů, mříží 
apod. ochranných úhelníků s vysekáním

2,80000 38,30 107,24m

ki"itť»w 7 ialťgihnUTJiw tHíuír
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.4 ■ STAVEBNÍ ÚPRAVA PŘEČERPÁVACÍ JlMKY . 
m.č.OI - KOTELNA ; 
vybouráni úhelnilsu. m:
(0,75+0,6S)*2 :
2,8 2.80000

36 9760S5311RO Vybouráni madel, objlmok, rámu, mříži 
apod. kanalizačních rámů litinových, z 
rýhovaného plechu nebo betonových včetně

__________________________ njalťJjanů ->-+--------n e. m-r______________________________ „
I. ŘGEMDA STAVEBNÍCH UPRAV :

kus 1,00000 76,50 76,50

Zpracováno programem RUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

KotelnaO: 01

D11 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Čisto položky MnožstvíNázev položky MJ Cena / MJ CelkemP.č
OZN.4 KOTELNA, m.6,01 :
vybouráni úhelníkového rámečku záchytné jímky, kus .
1 :

1,000001
3 561,65m2 120,73400 29,50978011141R0 Otlučeni omítek vápenných nebo 

vópenocementových vnitrních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů

37

rn~TC n hi i rln tlj/

4 649,43m2 197,84800 23,50978013141R0 Otlučeni omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnitrních s 
vyškrabáním spár, s očistěním zdivá stěn, v

38

rmnhi i rln 'ÍH 5/.
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.13 FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ PLYNU, m.Č.05
OZN.S - STROJOVNA 1, m.č.02 :
OZN 12 - STROJOVNA 2, m.č.04 : 
OZN.17- VSTUP. m.č,06 :
(2,18*1,69+1,1+2,1+2,8)*3,27 : 
(6,32+4,351*2*2,6 :
(5,0+3,01 +2,1 + 1,1+1.59+3.553+0,25+3,35+0 
39+1.06+4,281*3.27 :

(2.42+2,381*2*2,55 :
197,848 197,85000

12 386,73Otlučeni omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v
rj-í-rer ghi i j4n 

m2 161,91800 76,50978013191RO39

15 104,56Vysekáni, vyškrábáni a vyčištěni spár zdivá
cihelného mimn knminnvéhn

m2 233,09500 64,80978023411R040

11,82300 88,20 1 042,79Odsekáni a odebráni obkladů stěn z m241 978059531R0
obkládaček vnitrních z Jakýchkoliv
malprifiin nlnrhw nFpac. ? rn?

Poznámka k položce:
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo. 
OZN. 18- STROJOVNA 1. m.č.02 : 
odsekáni stávajícího obkladu : 
výklenek s umyvadlem : 
sprcha :
(1,59+2*0,631*2,1 :
(1,06+2*0,861*2,1 ■
11,823 11,82000

2 126.26Staveništni přesun hmotDíl 99
í | 9,15700 j 232,20 2 126,2642| 99928115 Přesun hmot pro opravy a údržbu .nošenim

28 814.78Izolace proti vpcjěPil 711
360,00 27 489,6043 7112120Q5R0 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační

bltumenová. proti zemni vlhkosti, včetně
m2 76,36000

dvouvrstvá
LEGENDA STAVEB,ÚPRAV 
OZN.5- KOTELNA, m.č.DI 
nová slinutá dlažba 
+ sokl základu 
dno + stěny jimky :
OZN,6- STROJOVNA 1. m.č.02 : 
6,3*6,72 :
(1,3+2,31*2-0,05 :
0.75*0,65+(0,75+0,651*2*0.6 .

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: Kotelna01

D11 ■ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
(6,32*4,35+1,59*0,63+1,6*0,06+1,61 *0,63+ 
0,9*0.681 .
"6,36 76.36000

44I998711201RO Přesun hmot pro Izolace proti vodě svislo do % 434,48600 3,05 1 325,18
6 m
Poznámka k položce:
50 m vodorovná měřeno od ífežiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné

DII 725 Zarizovací oředmětv 4 729.69
725210821R0] Demontáž umyvadel

Ivvloknvvr.h armatur
45 scutinrumyvadel bez 1,00000 137,00 137,00

LEGENDA STAVEBNICI i UPRAV :
02M 18- STROJOVNA 1, m.č.D2 
demontáže sanitárního vybaveni, soubor.
1 ;
1 1,00000

4-61725219201 R0| Umyvadlo montáž na konzoly I aoubůr| i ,ooooo| geqoo 960,00
Vbainš dodáni zápachové uzávěrky. 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV :
OZN.18 - STROJOVNA 1, m.b,02
zpětná montáž stávajícího sanitárního vybaveni, soubor:
1 :
1 1,00000

47 |72S33084[)Ro| Demontáž výlevek ocelových nebo 1,00000 215,00r, o uhoř 215,00
Poznámka k položce.
bez výiokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV:
OZN.18 - STROJOVNA 1. m i,02 
demontáže sanitárního vybaveni, soubor:
1 :
1 1.00000

48 725330912R0 Opravy výlevek zpětná montáž výlevky bez 
nádrže n armatiir

kus 1,00000 354,00 854,00

43.2049 725810811R0 Demontáž yýtokových ventilů nástěnných kus 1,00000 43,20
50 725810812R0 Demontáž yýtokových ventilů stojánkových kus 1,00000 47,00 47,00
51 725820801R0 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 82,20 82,20
52 725820802R0 Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru SOLlbui 1,00000 84,10 84,10
53 726829201RO Montáž baterii umyvadlových a dfezových 

umyvadlově a dlnznvě náqtňnně chromově
kus 1,00000 312,00 312,00

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV
OZN.18 ■ STROJOVNA 1, m.č.02
zpětná montáž slévajícího sanitárního vybaveni, soubor
1 :
1 1,00000

54 725829301 ROjMontáž baterii umyvadlových a dřezových
_________________ I umyvadlově a Hrpynvě molěnknvě

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.18-STROJOVNA I, m,c.Q2 : 
zpětná, montáž stávajícího sanitárního vybaveni, soubor:

kus 1,00000 288,00 288,00

1 :
1 1,00000

55 725840851 RO Demontáž baterii sprchových diferenciálních 
Ig 5/4yR/4

kus 1,000001 154,00 154,00

56 725840360R0 Demontáž baterii sprchových sprchových 
_____________ramen naho npT)b 5Qrrh ^iTPY^rh
7258492[)l)Kt)| Montáž baterie sprchově nastavitelná výška

kus 1,00000 79,50 79,50

57 562,5Q|kus 1,00000 S62.50
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV

Zpracováno programem BUHDpower 5, © RTS, a,5. Stránka 8 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice č-3 - rekonstrukce kotelnyS: -43/207.0

O: Kotelna01

Dl 1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEÍEŇÍR; 2

MnožstviČíslo položky Název položky MJ Cena / MJ CelkemP.Ě
OZN. 18 ■ STROJOVNA 1, m.č,02 :
zpětná montáž stávajícího sanitárního vybaveni, soubor.
1 :

1,00000I
Muťa*| 1,000001 694,00 894,00| 56 725 Doplňkový montážní materiál

'LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV
OZN.‘.8 - STROJOVNA 1, m.č.02 ;
zpětná montáž stávajícího sanitárního vybaveni, soubor
1 :

1,000001
17,19% 51,83600 0,2159 998725201R0 Přesun hmot pro zařlzdvad předměty v 

objektech vvškv rln fi ni
Poznámka k položce: 
vodorovně do 59 m

228.94Konstrukce truhlářskéPil 766
109,00jednokřídlých, kus 1,00000 109,0060 766695213R0| Ostatní montáž prahu dveří

________________Išířky r-fe^ 1 nn mm_______________
LEGENDA STAVEBNÍCH OPRAV 
OZN. IQ - KOTELNA, m.č.01 
práh pro ocel.dveře, kus :
1 :

1,000001
118,00]kus| 1,00000] 113,0061 61187176.zR práh dub

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV
OZN. 10 - KOTELNA, m.č.01 : 
práh pro ocel,dveře, kus 1
1 :

1,000001
1,94% 2,62500 0,7462 99876620IR0 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v 

_______________ Inhiektech vvškv fi 03_______________
Poznámka k položce: 
50 m vodorovná

40 842.77Konstrukce zámečnickéPil 767
144,90 144,9063 767641110RO Montáž dveří dokončeni okováni dveří kus 1,00000

osazených do ocelově záručně, otviravých,
ifaHnnlť ríHlň\/\Vrh_______________ _______________________
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN. I0 - KOTELNA, m.č.01
montáž kliky a štítku na. dveře požární, kus
1 :

1,000001
1,00000; 1 440,00 1 440,0064Í7676465Í0Ř0 Montáž dveří protipožárních uzávěru, 

_______________ i e rlnňkririln\/vch_____________________ _
kus

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.10- KOTELNA, m.č.01 ; 
ocel dveře požární kus :
1 :

1,000001
153,90kus 1,00000 153,9065 767649191R0 Montáž dveří montáž doplňků dveří

______________ Infimnžíivimřfí ______
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV ;
OZN 10- KOTELNA, m.č.01 : 
osazeni sám ozavl ráče ne ocelovou zaručen, kus :
1 .

1,000001

Stránka 9 z 15Zpracováno programem IbUlLDpower 5, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/Ž02Q

0; Kotelna01

D11 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položkyP.c Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
66 767649193R0 Montáž dveří montáž doplňků dveří stavěče 

křidel_______________________
kus 1.00000 67,70 67,70

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV:
OZN.10-KOTELNA, m Č 01 ;
osazeni stavěče na ocelovou zárubeň. kus :
1
1 1,00000

67 767995102R0I Výroba a montáž atypických kovovových kg 10,61300 07,30 925,45
doolnkij staveh hmotnosti nřes 5 rtn 10 kn
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV;
OZN.'l - STAVEBNÍ ÚPRAVA PŘEČERPÁVACÍ JÍMKY .
m.íOl - KOTELNA: 
úhelníkový rám L 50/50/5 kg 
pracný;
(0,75t0,65)*2*3,37 :
0, I5'4‘1,%2 ;
10,613 10,61000

66 767-2 REPASE stávajících komínových 
dvířek,zřízeni otvoru 200x200 mm

ks 1,00000 1 368,00 1 366,00

.uň. nnjlřťírn/ mřiŤkrti
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV:
OZN 11 - KOTELNA, m.č.Ql :
REPASE stávajících komínových dvířek ;
vyřezáni otvoru 200x200 mm :
otvor opatřit mřížkou
dvířka otočná plechová clo rámečku :
nátěr dvířek a mřížky :
zá celou úpravu, kus

I
1 1,00000

60 000 R03 Hodinově zúčtovací sazby stavební dělník, 
tarifní třída 6 

h 80,00000 265,00 21 200,00

70 54914632R kováni interiérové kliky se štíty pro klič;
povrch kliky pochromované; povrch - štíty

kus 1,00000 1 278,00 1 278,00

Ipač.tjánň nnr/

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN 10-KOTELNA, m.č.01 :
dodávka kliky a štítku na dveře polární, kus

1 1,00000
71 64917026R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 kus 1,000001 972,00

____________ ____ až 70 kn š dveji 1Q50 mnr zlatá bronz________________________ !___________
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN. 10- KOTELNA m.t.Oi
dodávka samozavirače na ocelovou zárubeň. kus :

972,00

1 .
1 1,00000

72 553414 Dveře kovové požární El 30 DP1, rozm. 
90/137______
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV ; 
OZN.10- KOTELNA, m č.01 ; 
dveře ocelové 90/197 požární, kus :

kus 1.00000 10 600,00 10 500,00

1 ;
1 1,00000

73 55399992R výrobek kovový vyrobený tvarováním,
svařováním, nebo šroubováním, hmotnost

_______________ i/úmhkli fjn 1 n kn_________________________

kg 10,01300 39,00 413,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice č,3 ■ rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O: Kotelna01

011 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položky Množství CelkemKČ Název položky MJ Cena / MJ
LEGENDA STAVEBNlCHLlPRAV :
OZN.4 - STAVEBNÍ úprava přečerpávací JÍMKY : 
m.č.01 ■ KOTELNA ;
úhelníkový ram L 50/50/5, kg : 
pracný :
{0,75+0,65)'2‘3,37 :
0,15*4*1,962 :
10,613 10,61000

ks | 1,00000 Í 1 284,00 1 284,00|Poklopz pororoštu vel.75*6574 554-R
1,00000, 246.00 246,00lStavéč křídla751555 ks

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV ;
02N 10 - KOTELNA, m.č.01 : 
stavěč křidla, kus
1 :

1,000001
1,35 848,9176 993767201 R0| Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. 

_______________ konstrukce v nhifíkler.h vV^ky Hn Fi m____
% 628,82400

Poznámka k položce: 
50 m vodorovně

75 686.46Podlahy z dlaždic a obkladyPil 771
2 712,2277 771101101R0 Příprava podkladu pod dlažby vysáváni 

podkladů pod keramickou dlažbu
m2 220,60600 12,30

nrnrm/etlnm/rťi
LEGENDA STAVEB.UPRAV:
OZN.5 - KOTELNA, m.č.01 : 
nová slinutá dlažba, 3x vysáti:
OZN.S - STROJOVNA 1, m.č.02 : 
6,32*6,72*3
(6,32*4,36+1.59*0,63+1.06 *0,86+1,61*0,63
+0.9*0.681*3
220,506 220,51000

3 257,03mí 74,19200 43,9078 77110121 ORT Příprava podkladu pod dlažby penetrace 
____________ InnHklarlii nnrl rllažhv_________________

LEGENDA STAVEB.ÚPRAV .
OZN.5 - KOTELNA, m.č.01 : 
nova slinula dlažba 
+ sokl základu ;
OZN.6 - STROJOVNA 1, m.č.02 :
6,3*6,72 ;
(1,3+2,3)*2*0,05 :
(6.32*4.35+1,59*0,63+1,6*0,36+1,61 "0,63+ 
0.9*0.681 :
74,192 74,19000

111.60 5 631,3479 771475014R0 Montáž soklíkú z dlaždic keramických vý$ky m 
100 mm, sokllkú vodorovných, kladených 
Hň flAvihilníhn litifllíí_________________________

50,46000

LEGENDA STAVEB.UPRAV: 
OZN.5 - KOTELNA, m Č.Q1 
lepeni sokllkú na SDK podklad : 
OZN.6 - STROJOVNA 1, m.č.02:
(6.3+6.72)*2 : 
(6,32+4,35)*2 : 
0.66*2+0,68*2 . 
50,46 50,46000

426,60 31 650,3160 771575109RT Montáž podlah z dlaždic keramických 300 k m2 
300 mm, režných nebo glazovaných

____________________ hlaHlťwfh klaHrmur-h flrwihjlnihn fmpln____________

74,19200

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUlLDppwer S, £> RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: 01 Kotelna

□11 ■ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1

Číslo položkyP.c Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
LEGENDA STAVEB UPRAV ;
OZN 5 - KOTELNA m.čOÍ : 
óová slinutá dlažba :
+ sokl základu ;
OZN.6 - STROJOVNA 1, m.č.02 :
6,3*6,72
(1.3+2,31*2*0.05 :
(6,32*4.35+1,59*0,63+1.6*0,86+1,61 "0,63+ 
0 9*0.681:
74,192 74,19000

81 771578011R0 Zvláštní úpravy spár spára pcdlaha-stěna 
__ :__________ silikonem____________________________

52,98000 36,60! 1 939,07m

vč. dodávky a montáže silikonu 
LEGENDA STAVEB.ÚPRAV :
OZN.5 - KOTELNA m.ů.01 : 
lepeni sůkllku na SDK podklad : 
OZN.6 STROJOVNA 1 m.č.02 ; 
(6,3+6,72)-2 
(6,32+4,35)*2 :
0,63*2+0,86*2+0,63-2+0,68*2 . 
52,93 52,98000

82 771579795R0 Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za spárováni

I__________________wnHimiimmtiíť,-.i hrnnlmi - nln^rtp______

m2 74,19200 48,00 3 561,22

LEGENDA STAVEB.UPRAV .
OZN.fi-KOTELNA, m.č.Ol ; 
riová slinutá dlažba 
+ sokl základu
OZN 6 - STROJOVNA 1 m.č.02 :
6,3*6,72 :
(1,3+2.31*2*0,05
(6,32"4.35+1 T59‘0,63+1,6*0,36+1,61*0,63+ 
0 9*0 63);
74.192 74.19000

83 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm;
h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro

87,162001 250,00m2 21 790, fiO

LEGENDA STAVEB.ÚPRAV
OZN,5 - KOTELNA. m.č.Ol 
nová slinutá dlažba. PODLAHA .
+ sokl základu
OZN,6 - STROJOVNA 1, m.č.02, PODLAHA 
OZN.5 - KOTELNA, m.č 01. 
lapení saklikú na SDK podklad ;
OZN,6 - STROJOVNA 1, m č.02, SOKL: 
SOKL STROJOVNA.
6,3*6,72'T% :
(1,3+2,3)*2*0,05-1,1 :
(6,32-4,33+1,50'0,63+1,6-0,86+1,61 '0,63+ 
o.9*o.san.i 
(6,3+6,721*2*0,1*1,1 :
(6.32+4.351*2*0.1 *1,1 ;
(0,86*2+0,68‘2)'0,1*1,1 :
87,162

SOKL ,

87,16000
% I 1 045,O4ŠDOj841998771201R0 Přesun hmoi pro podlahy z dlaždic v

______ _________ nhinktť*f:h u04kv rln R m________________
4,92 5 144,77

Zpracováno programem BdlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O: Kotelna01

D11 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemP.c MJ
Poznámka k položce- 
50 m vodorovné

4 758.76_________ Podlahy ze syntetických hmot
7771Q1101ŘG PHprava podkladu vysáváni podlah

průmyslovým vysavačem,

Díl 777
m2 421,12900 11,30 4 758,76aa

13 193.46Obklady keramickéDí 781
43,907811O1210R0' Příprava podkladu pod obklady penetrace I m2

____________ podkladu ood obklady [
13,99100 614,20aa

včetně dodávky materiálu 
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV 
QZN.4 - KOTELNA, m.č.01 
přečerpávací jímka dno+ stěny 
OZN 13 ■ STROJOVNA 1, m.č.02 ; 
výklenek s umyvadlem 
sprcha ;
(Q,75‘0,65)+(0,75+0,65)'2'0,6 :
(1.59+2*0.63)'2,1 
(1,06+2*0,S6)'2,1 - 
13.991 13,99000

465,30 6 610,01781415016RT Montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
pórovínových montáž obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovínových do tmele , nad
onn v Tf~n mm bnan/mh .fiew.ihiinih.ťv__
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.4 - KOTELNA, m.č.01 
přečerpávací jimka dno+ stěny (slinutá dlažba) 
OZN 18 -STROJOVNA 1, m.č.02 : 
výklenek s umyvadlem (porovinový obklad). 
sprcha (porovinový obklad) : 
(0,75'0.©5)+(0,75+0,65)*2*0,6 
(1.59+2*0,63)*2,1 :
(1,06+2*0,85)*2,1 .
13,991

m2 13,9910087

13,99000
195,12Montáž obkladů vnitmich z obklédaček 

pórovinových příplatky k položkám montáže 
obkladů vnitřních z obkladaček

m2 2,16800 90,0068 781410701RO

nArňiiIriniM^ki r í r"i I ** t Iv "ťl nrAf'! i I
LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV 1
OZN.4 - KOTELNA. m.č.01 : 
přečerpávací jimka dno+ stány, 
(Q,75*0,65)+{Q,75+0,65)*2*0,6 ; 
2,168 2,17000

48,00 671,57Montáž obkladů vnitřních z obktádaček 
pórovínových příplatky k položkám montáže 
obkladů vnitrních z obkladaček 
pórovinových příplatek za spárovací

m2 13,9910089 781419706R0

.« /■
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV 
OZN.4 - KOTELNA, m.č.01 - 
přečerpávací Jímka dno+ stěny : 
OZN IS- STROJOVNA ! m.č.02 : 
výklenek s umyvadlem 
sprcha
(ojsuosHO.TS+o.osjvro.e:
(1,59+2*0.635*2,1 
(1,06+2*0.86) *2.1 
13,991 13,99000

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S; Vápenice £.3 ■ rekonstrukce kotelny43/Z0Z0

O: 01 Kotelna

DII ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 2

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
30 7B1419711R01 Montáž obkladůi vnitřních z obkládaček 

púrovlnových příplatky k položkám montáže 
obkladů vnitřních z obkladaček 
pórovinových příplatek k obkladu stěn za

m2 13,33100 65,30 313,61

,1 A •~1 i... A i I

LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV 
GZN 4 - KOTELNA, m.č.01 : 
přečerpávací jímka dno+ stěny : 
OZN. 13 - STROJOVNA 1 m.ě.CZ :
výklenelt s umyvadlem : 
sprcha :
{0,iŤ5’'0,65)+i0.75+Ó165)*2*0,6 : 
(1,59+2*0,63)*2,1 :
(1,06+2*0,361*2,1 
13,391 13,93000

91 597642Ď30R dlažba keramická I = 300 mm; I = 300 mm; m2 
h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér I

2,38400 250,00 596,00,

JXYFí-triÁf

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV: 
0ZN.4 , KOTELNA, m.č.DI 
přečerpávací jfmka dno+ stány . 
((0,,/5''0,65)+(0,75't'0.65)*2'0.6)*1,1 : 
2,334 2,33000

92 597813710R obklad keramický á = 250 mm; I = 330 mm; 
h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle

nu.ói • m

m2 13,00500 250,00 3 251,25

93 998781201R0 Přesun hmot pro obklady keramické v 
nhiektenh vvškv dn 6 m

% 175,27800 2,52 441,70

Df 7?3 Nátěry 15 401.32
94 7832254O0R0 Nátěry kov,stavebních doplňk.konstrukci 
________________syntetické dvojnásobné + Ix email +

m2 33,46600 387,DO 12 951,34

včetně pomocného leěenl 
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV :
OZN.10 - KOTELNA, m.č.01 : 
ocelová požární zámben 
OZN.15-STROJOVNA 2, m,č.04 : 
nátěr ocelových dveří, barva bila 
nátér osazovaciho rámLi dveři barva bila :
OZN.16 -VSTUP, m.č.06 . 
nátěr ocelových dveří, barva bila 
nátěr zárubné, barva bílá :
OZN.19 - KOTELNA,FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ, m.b.05 . 
nátěr venkovních mřížek, plocha do 0.5 m2 : 
venkovní mřížka 1450x250 mm, banra bílá : 
venkovní mřížka 500x350 mm, barva bílé 
OZN 7-KOTELNA, m.č.01
nátěr stávajícího schodiště po odřezáni a zpětném navařeni 
schodiště+zábradli+pcdpěry a rám podešly, m2 
(0.9+2"1,97)*0,21 :
1,45*2,695*2 :
(1,4+2*2,67)*0,21 ■
(0,65*1,995)*2 :
(0.B +2*1.97>*0,21 :
0,5*2*2 :
0,5*0,35*2*2 :
2,35*0,8

Zpracováno programem EUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



Položkový rozpočet
Vápenice č,3 ■ rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O: Kotelna01

D11 - ARCHITEKTONICKO 5TAVE8NÍ ŘEŠENÍR: 2

P.č Číslo položky Název položky Množství CelkemMJ Cena / MJ
(3,0+2,G5)*1,2*2 : 
(2,42+1.04)*2*0, t : 
33,465 33,47000

mZ 32,45000 75,50Odstraněni nátěru z kovových konstrukci 2 449,9895 79320152

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV .
OZN.15- STROJOVNA 2, m.č.D4 
nátěr ocelových dveří, barva bílá : 
nátěr osazovaciho rámu dveří, barva bílá 
OZN.16- VSTUP, m.č.06 : 
nátěr ocelových dveří, barva bila , 
nátěr zhrubne, barva bílá ;
OZN.19- KOTELNA,FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ, m.ó.05 : 
nátěr venkovních mřížek, plocha do 0,5 m2 : 
venkovní mřížka 1450x250 mm, barva bílá : 
venkovní mřížka 500x350 mm, barva bílá :
OZN.7 ■ KOTELNA, m.č.OI
nátěr stávajícího schodiště po odřezáni a zpětném nevařeni: 
sohodíálé+zábradll+podpáry a rám podesty, m2 :
1,45*2,695*2 
(1,4+2*2,67)*0,21 
(0:,85*1.995)*2 
(0,8+2*1,97)*0,21 
0,5*2*2 '
0,5*0,35*2*2 :
2,35*0,8 :
(3,0+2,65)*1,2*2 :
(2,42+1,04)*2’0,1 :
32,45 32,45000

35 939.51Dí| 784 Malby
26,00 10 309,377B44028O1Ř0 Odstranění maleb oškrabáním, v 

míptnOf^firi^ dň á g m_________________
Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) 
nndkladn disperzní iednnnásnhn.i

m2 371,0490096

m2 371,04900 14,40 5 343,117041014Q1RO97

14,40 1 S59.S3Příprava povrchu Penetrace (napouštěni)
nnrlkladn r|'^ppr7ni igrlnnnásnhná______
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV ■

m2 129,15800784161601RO98

OZN 7 - KOTELNA, m.č.OI . 
penetrace na SDK píedsténa 
(6,3+6,72)*2*4.96 :
129,150 129,16000

12 355,93Maiby z malířských směsí otéruvzdorných 
hňlnst 93 % dvninásnhné

m2 371,04900 33,3099 704165512R0

256,31700 17,00 4 391,39## 784165811R0 Malby z malířských směsí omyvatelných, 
nrn s.žrlrnkřulnn hAlňSl 94 %________

m2

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV .
OZN.7 - KOTELNA, m.č.01 . 
SDK předstěna 2x nátěi* 
(6,3+6,72)*2*4,96"2 :
250,317 250,32000

2,70 1 001,83371,04900Ostatní práce mydlení jednonásobné, v m2m 784497901R0
mi.sřnnstech dn 3 m

m2 130,00100 4,60 598,00Ostatní práce zakryti podlah, , včetněm 784011222RT
BafllffiíM lanankv
LEGENDA STAVEBNÍCH UPRAV. 
OZN. 14 VYMALOVÁNÍ :

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BLHLDpower 5, © RT5, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice c^3 - rekonstrukce kotelny43/Z0Z0

O: 01 Kotelna

Dl 1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍR: 1

Číslo položkyR.Č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
dle oprava omítek stropu 
m.t.01 - KOTELNA. m2 :
m.č.02 - STROJOVNA 1. m2 :
m.č.03 - CHODBA, (provádí se jen vymalováni)
m.t.04 - STROJOVNA 2, m2 :
m č.05 - FAKTURAČNÍ MĚŘENÍ PLYNU, m2
m.p.OS - VSTUP, m2 ;
6.3*6,72 :
6.32- 4,35 :
1.32- 7,02 ;
5,0*4,28+3,9*0,59+3.0*1,4+1,8*1,0/2 : 
4.97+2,8+(4,97+3,3)/2*0,9+2,18*1,69 : 
2,42*2.38 :
130,001 130,00000

Di D96 Přesuny suti a vybouraných 32 978.32
## 970011111R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 

prvé podlaží nad nebo pod základním
nnrllg-ýfrvi 

t 17,07300 400,00 6 829,20

m 979081111R0 Odvoz suti s vybouraných hmoi na skládku 
do 1 km

17,07300 117,00 1 997,54t

## 979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nrinlntek za každV další 1 km

t 324,39300 5,40 1 751,72

m 979082111R0 Vnitrostaveništni doprava suti a 
whniiťwnvrh hmnt rln 10 m ______
Vnitrostaveništni doprava suti a 
vybouraných hmot příplatek k ceně za

17,07300 377,00 0 436,52t

## 970052121RO t 68,29300 43,00 2 936,60

kajfhÝP.h fiali^T>h ^ mm 979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17,07300 300,00 5 121,90t
1'/ no fM 7 Kntnlnnii ndnpdí1

979087311R0 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu 
nakládky vodorovné přemístění suti

m t 17,07300 377,00 6 436,52

-Q£iš^nii~n nťihň rTřphj-v/fjníni na i/>H^lťanň^l

Poznámka k položce-
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k míslu nakládky přístupnému 
normálním dopravním prostředkům do 10 m.____________________________________

979087391R0 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu 
nakládky příplatek za každých dalších i

t 34,14700 43,00 1 468,32

jzannřjahýr.h 1 f) m wyH.-uIpmnuti ^tih

Poznámka k položce
nebo vybouraných hrtiot nošením nebo přehazováním k mislu nakládky přístupnému 
normálním dopravním prostředkum do 10 m,

Celkem 448 644.60

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RT$, a.s. Stránka iň z 18



Položkový rozpočet
Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O: Kotelna01

D14a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVĚ KOTELNYR: 3

Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemP.Ě MJ

16 340.B0Izolaci? tepelnýDíl 713
2 723,20Montáž izolace tepelné potrubi potrubními 46,00000 59,207134631311 m

pouzdry bez úpravy slepenými 1x ll izolace
rln 7^ fTirYi

17,90 179,00izolace tepelná potrubí z pěnového 
nnlvelvlenn 78 x 1|3 ITHT1

10,000002 28377112R m

izolace tepelná potrubí z pěnového 
nnlvelvlňnlI 40 V 70 mm____________________
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 
pouzdry s AS fólii staženými AI páskou 1x D
Hr> rvmi

36,00000 41,50 1 494,00283770593 m

1 497,6018,00000 83,204 713463211 Ifl

Montáž izolace tepelné potrubi potrubními 
pouzdry s AI fólii staženými AI páskou 1x D
rln 1 fln mm 

14,00000 86,40 1 209,607134632125 m

47,00 423,00pouzdro izolační potrubní s jednostrannou 
AI fólii D?B H=70mrr| 

M 9,000006 713001001

M 9,00000 86,00 774,00713001011 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou 
ai fólii nr-;n tl=3flmm

7

14,00000 118,00 1 652,00pouzdro izolační potrubní s jednostrannou 
AI fólii D7fi t|-40mm 

M8 713001025

30,00000 209,00M 6 270,00713001026 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou 
ai fóliím 33 n=5Qmm

9

925,00 118,40Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelné v
abiektenh v rln Fi m 

t 0,1280010 998713101R0

21 320,55Zdravotechnika - vnitrníDíl 721
Lr *-i p n I !~r n nn

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 7 277,6022,00000 330,8072117404311 m
26,00000 528,00 13 723,007211740651 Potrubí pro přívod spalovacího vzduchu DN12 m

160
266,80Zkouška těsnosti potrubi kanalizace kouřem 

rln nN 3nn
56,00000 4,8013 721290123R0 m

0,07100 650,00 46,15998721101R0 přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace
m nhipkfpph 1/ Ho fi rn______________________
Zdravotechnika ■ vnitřní

t14

18 445.52Di 722
2 660,0010,00000 266,007221740231 Uí Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

nnlufiiVA PN 2f1 n Pft v 4 2 mm_______
Potrubi vodovodní plastové PPR svar
Dolvfuze PN 2Q.D 4D y R 7 rrjjp

15 m

376,13 13 540,6836,0000016 722174025 m

2,00000 173,00 346,00Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s 
knvnvýfl vnitřním rávIlAm_________________
Vodoměr závitový vícevtokový mokrobéžný 
rln 4t1°r, 3 1 x 105 mm On 7 5 m3/h

kus17 722220234

640,00kus 1,00000 840,0018 722262301

46,00000 21,50 989,00722290234R0 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi 
doDN-SQ

19 m

69,64Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod V 
nhinkfnnh v rln 6 m

t 0,12000 582,00998722101R020

Ústřední vytápěni - kotelny
Vybaveni kotelny III, kategorie dle ČSN 07
0703 a vvhl 91/1993

594 354.00Díl 731
1,00000 3 260,00 3 260,00soubor21 7310002010

73 480,00■SQubůf 1,00000 73 480,00Společný kaskádový odtah spalin DN200 a
nla^tnvé knrnírinvá vlnžka PN2Q0_________

22 731000203

Poznámka k položce: 
součásti nabidky:

- centrická přechodka DN 160/150
- koleno DN I 60 x 87°
-trubka DNI 60x 2000 mm
- universální sada sdružených odvodů spalin pro kaskády kotlů DN200- I60
- konlrolni kus přímý PP DM200
- patní Koleno s podpěrou DN2Q0 s opěrnou koleji $$
-koleno DN200x37''

4x
4x
2x

Stránka 1 Z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RT5, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.J - rekonstrukce kotelny43/2020

O; Kotelna01

D14a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 3

Číslo položkyP.č Ná/ev položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
- trubka DM200 x 2000 mm
- trubka DN200 * 250 mm
- trubka DN200 x 1000 mm

12x

' distanční objímka DN20Q nerez 
- komínový poklop DN20Q nerezový, s vyústěním PP-UV

1Qx

23 73100020/ Montáž kotle 225 kW ks 2,00000 S 160,00 16 360,00
24 /31000594 Stacionární kondenzační plynový kolel 43- 

71S kW
ks 2,00000 242 65(1,00 485 300,00

25 73100061021 Komunikační rozhráni mezi kotlem a 
rennlátnrem

ks 2,00000 I 719,00 3 436,00

26 73100081922 Regulátor kaskády kotlfj ks 1,00000 3 925,00 3 925,00
27 73100061923 Sada svorek pro kaskádový regulátor ks 1,00000 517,00 517,00
28 73100081924 Priložné čidlo ks 2,00000 457,00 914,00
29 73100081925 Neutralizační box pro kotle do 500 kW, 

nárlnó
Přesun hmot tonážnl pro kotelny v 
objektech v Ho 6 rn

ks 1,00000 4 175,OD 4 175,00

30 998731101R0 t 0,91000 3 280,22 2 985,00

Ústřední vytápaní - strojovnyDj 732 276 926.30
31 732024194 Připojovací souprava mezi nádrži a

l.gnínmatir.kVm vyrovnávacím zaříynnlm
7310002013 Úpravna vody včetně chemie pro prvotní
----------------------napuštěni ______________________

Poznámka k položce:

ks 1,00000 650,00 550,00

32 kus 1,00000 89 051,00 89 051,00

Technologie úpravy vody musí splňovat tyto parametry:

■ pH ° 7-6
-tvrdost < l5‘!dH
vodivost ■= 350 mikrosiemens/cm

Úpravna bude obsahovat:

- mechanický předfiltr
- Systémový oddělovač
- odsolDvaď filtr
- digitální měřič vodivosti
- dávkovači ČErpadlo
- zásobní nádrž
- chemie pro prvotní spuštěni 80 kg

33 732024208 Izolace k vyrovnávací nádrži 600 I ks 1,00000 5 040,00 5 040,00
34 73221930216 Montáž vyrovnávacího a doplňovacího

žaflzfliii____ ________ _____ ____ *___ _____
Vyrovnávací a doplňovací zařízení s 
odpIvnĚním___________________________

kus 1,00000 3 800,00 3 800,00

35 732QQ6244 ks 1,00000 ii0 4oo,oo 110 400,00

Poznámka k položce: 
dvoučerpadlové provedeni s odplyněnim

36 73221930217 Montáž úpravny vody ks 1,00000 8 500,00 8 500,00
Čerpadlo teplovodní mokrobéžné závitové37 732421404a soubor] 1,00000 5 260,00 5 260,00
ohěhnvě DN 75 viz lenenrla 7 01

33 732024198 Beztlaká vyrovnávací nádoba 800 Utrp ks 1,00000 14 670,00 14 670,00
Čerpadlo teplovodní mokrobéžné závitové
nběhnvě DN 37 viz lenenrin 7 07_________
Čerpadlo teplovodní mokrobůžné závitová
oběhová DN,32,Y,iž,l,ftfieo,riň 2,0,3,---------
montáž beztlaké vyrovnávací nádrže

39 732421406a souborl 1,00000 11 690,00 11 690,00

11 690,00! 11 690,0040 732421415a 9QUbůlÍ 1,00000

41 7325264940 ks 1,00000 I 824,00 1 824,00
Čerpadlo na přečerpáváni kondenzátu, 23042 732000168 ks 1,00000 7 880,00 7 380,00
1£ fcTj 1,00000Čerpadlo ponorné kalové viz legenda 1.0643 732001630 6 250,00 6 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z B



Položkový rozpočet
Vápenice Č-3 ■ rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

KotelnaO: 01

D14a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 3

Číslo položky Název položky MnožstvíP.c MJ Cena / MJ Celkem
0,18900 1 200,00 321,3044 998232101R0 Přesun hmot tonážni pro strojovny v 

ňhigktoch v do 6 m
t

Ústřední vytápění - rozvodné 33 331,61Díl 733
ryňtťi i hí

3 136,00733111114R0 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v 9.000D0 354,0045 m
kotelnách nebo gtrninwnárh l~)N 7C1

733111118R0 Potrubí ocelové závitově bezešvé běžné v 9,00000 858,00 7 222,0046 m
ktil&lnáeh noho strojovnách DN 5Q

733121222R0 Potrubi ocelové hladké bezešvé v kotelnách 14,00000 1 040,00 14 560,0047 m
nelm strninvnách D 7fix3 7

545,00 6 540,00733141102R0 Qdvzdušílovacl nádoba, z trubek ocelových 
fjN 50_____________________________

Zkouška těsnosti potrubi ocelové závitové 
rln HN 40

kus 12,0000040

9,00000 10,30 92,7049 733190107R0 m

15,00 142,2073319O1O0RO Zkouška těsnosti potrubí ocelová závitové 
dn i in ~in

9,0000050 m

23,40Zkouška těsnosti potrubi ocelové hladké 
nřRS D 60 3x? 9 rln D 89x5 0

14,00000 327,6051 733190225R0 m

761,11998733101R0 Přesun hmot tonální pro rozvody potrubí v 
fijhiRktřirh v rin 6 m _____
Ústřední vytápění - armatury

0,58100 1 310,0052 t

70 154.10Pil 7?4_____
53 732020743 895,00 1 790,00Pojistný ventil 1x1 1/4 3,5bar ks 2,00000

498,60Pojistný ventil 3/4"x1" otevírací přetlak 6bar 
nrn TV 

ks 1,00000 498,6054 732020732

2,00000: 9 690,00 19 380,00734000074 Uzavírací klapka DN65 se servopohonem 
24 V

ks55

734209127R0 Montáž armatury závitové s třemi závity G 892,00kus 2,00000 446,0056
6/4

2,00000 1 431,00 2 882,00732004633 Směšovací 3-cestná klapka DN32 kvs~16 ks57
4 246,00Směšovací 3-cestná klapka DN40 kus"=25 ks 2,00000 2 124,0058 732004534

Ventil závitový odvzdušnovaci G 3/8 PN 14 
do 120°C automatický se zpětnou klapkou

kus 12,00000 183,80 2 205,6059 734211126

2,00000 530,30 1 060,60734242416 Ventil závitový zpětný primy G 6/4 PN 16 do
linie

kus60

1 500,00Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 
110T:

kus 2,00000 750,0061 734242417

13,00000 165,00 2 145,00734291123 Kohout plnicí a vypouštěci G 1/2 PN 10 do 
30*0 závitovV

kus62

Filtr závitový přimý G 1 1/2 PN 16 do 130*C kus 2,00000 733,50 1 467,0063 734291246
s vnitrními závity

2,00000 1 035,00 2 070,00Filtr Závitový přímý G 2 PN 16 do 130“C s
vnitřními Ztp/llY ______________
Kohout kulový přimý G 3/4 PN 42 do 185’C 
vnitřní závit„„

kus64 734291247

kus 5,00000 246,80 1 234,0065 734292714

695,30 4 171,80Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do
1 ftfrR vnitrní závit

kus 6,0000066 734292717

Kohout kulový přimý G 2 PN 42 do ‘\85‘>C 
vnitřní závit

kus 6,00000 1 027,50 6 165,0067 734292718

1 972,50 5 917,5068 734292719 Kohout kulový přimý G 2 1/2 PN 42 do 
vnitřní závit ______

Taploměr technický s pevným stonkem a 
jímkou zadni připojení průměr 63 mm délky 
75 mm  . 

kus 3,00000

kus 12,00000 402,50 4 830,0069 734411102

4,00000 1 236,00 4 944,00734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou 
klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní

kus70

nrinnr^n i
348,00Kondenzační smyčka k pflvařen! zahnutá 

PN 750 rln 3nnV.
kus 1,00000 348,0071 734424101

kus 1,00000 360,00 360,00734424912R0 Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 
25 do 50°C s nátíubkovou přípojkou M
7I~1y1 5 mm

72

1,00000 224,00 224,00734494121 R0 Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 
délkv do 7.20 mm

kus73
.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, G) RTS, a.5.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: ťn Kotelna

Dl4a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 3

P.Ě čislo položky Náiev položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
74 734494213R0 Návarek a trubkovým závitem G 1/2 kus 9,00000 190,00 1 710,00
75 734499211R0 Montáž návarku M 20x1,5 kus 1,00000 131,00 131,00

M _______________ Konstrukce zámečnické
767995101 ROjMiž atypická zámečnická kce ~5kg
767 11 852.00

6 350,0076 kg 50,00000 127,00
Uloženi potrubí (záv, tyče, objímky, úchyty) - 
systémové nrvku nn/lnk

77 70700136 kg 50,00000 105,00 5 250,00

78 998767101 R0| Přesun zámečnické kce objekt v -Sm 0,20000t 1 260,00 252,00
Díl 783 Dokončovací práce - nátěry

Základní antikorozní jednonásobný 
avntfltlcjiž nntf! ihj 0t;Ldp-5Qjim]_________
Základní antikorozní jednonásobný 
syntetický samozákladujici potrubí DN do 
qn mm 

2 101.00
79 783614651 30,00000 17,70 531,00m

80 783014653 30,00000 19,20 576,00m

61 733614661 Základní antikorozní Jednonásobný
Synteticky nntnih i nN rin Hifi mm

14,00000 34,10 477,40m

82 783614663 Základní antikorozní jednonásobný 
syntetický samozákladujld potrubí DN do
j QQ m m

14,00000 36,90 516,60ni

P í 930 Hodinové zúčtovací sazby 64 920.00
83 731000203.1 Odvzduánění H 32,00000 190,00 6 080,00
84 7310002072 Autorizované měřeni emisi kotle soubor 2,00000 5 000,00 10 000,00
85 731000208.1 Uvedení kotle do provozu soubor 2,00000 6 000,00 12 000,00

Revizní kniha kotle86 731000209 soubor 2,00000 5 500,00 11 000,00
87 930000002 Nepředvídatelné práce a úkony H 40,00000 190,00 7 600,00

Zkouška zařízeni dle oddílu 6 ČSN 0688 930000004 H 72,00000 190,00 13 680,00
mitWnnn
Napouštěni - vypouštěni systému89 930000011 H 24,00000 190,00 4 560,00

Pil 723 Zdravotechnika - vnitřní 13 534.35
90 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé 8,00000 360,00 2 880,00m

svarnvnné běžné DN 15
91 723190901R0 Uzavření,otevření plynovodního potrubí pří

nnřavě
kus 2,00000 33,90 67,60

92 7231909O7R0 Odvzdušněnš nebo napuštěni plynovodního 
nntrnhi

38,00000 29,30 1 132,40ni

93 723190909R0 Zkouška těsností potrubí plynovodního kus 1,00000 1 520,001 520,00
94 723767001361 Tlakoměr 160 mm 0-4 KPa připojeni ks 2,00000 2 060,00 4 120,00

Poznámka k položce:
Véelné montáže a návarku M 20x1.5 a čepového kohoutu

95 723767001381 Výchoz! revize vnitřního plynovodu ks 1,00000 2 500,00 2 500,00
96 723221302 Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s

vnéiélrn ^ávitftm
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185”C 
nlnrmríitnknvé vnitřní závit lě?ká řada

kus 2,00000 206,30 412,60

97 723231162 kus 4,00000 209,30 837,20

93 998723101RŮ Přesun hmot tonážni pro vnitřní plynovod v 
phifiKtPfjh v dn 6 ni

1 0,11000 585,00 64,35

Di 713 Izolace tepelné 2 688.00
99 713463213 Mcntáž Izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry s AI fólii staženými AI páskou 1x D 
rin mn

30,00000 89,60 2 686,00m

mm

Díl 721 Zdravotechnika - vnitřní 2 666,00
Jta.n -a

## 7211740421 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 8,00000! 298,50 2 388,00
m 732020802 Vtok kondenzátu se suchou zápachovou 

n7á\/rvkni
ks 2,00000 139,00 278,00

Díl 723 Zdrqyptochnika - vnitřní
723111206 I Potrubí ocelové závitové černé bezešvé
______________ IsvafnVané héjtpé DN JO
72319020SROjPřípojka plynovodní ocelová závitová černá

[bezešvá soaiovaná na závit héžná DN 40

6 549.00m 4,00000 590,001 2 360,00m

1 095,50## Soubor 2,00000 2 191,00

Zpracováno programem BlHLDpower 5, £> RT5, a.s. Stránka 4 z 3



Položkový rozpočet
Vápenice Č.3 - rekonstrukce kotelnyS; 43/2020

O: Kotelna01

D |4a ■ VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 3

Číslo položky Množství CelkemP.Ě Název položky MJ Cena / MJ
kus 2,00000 855,00 1 710,00m 723231106 Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do

nlnnnrňtnknvV vnitrní závit těžká rarln
288,00Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 165°C kus 1,00000 288,00## 723231153

ninnnrňtnKnvÝ vnitřní závíHě^á mda
Ústřední vytápění - strojovny 70 419.00Díl 732
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitová
Qběh&vŘ DN ?r-i vi? Ipnpnria 7 D4 ______
Csrpadloteplovodni mokroběžné přírubově 
f)N Tin vi? tetjenda 2 05__________________
Montáž čerpadla oběhového mokrúběžného 
závitového DN 28

5 260,00soubor 1,00000 5 260,00## 732421414a

íióubaf 1,00000 13 640,00 13 640,00mt 732422211

1 183,00soubor 2,00000 591,50m 732429212

soubor 768,00 1 536,00732429215 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
7áyi|nuéhn hN 3? ________________
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
nflmhnvňhn HN 40 ierlnnrlilné

2,00000##
soubor 1,00000 1 050,00 1 050,00m 732429223

27 650,00 27 660,00Komplet ultrazvukového měřiče tepla 
DMS5 25m3ib

ks 1,00000## 732020830

SDUbOl 2,00000 1 350,00 2 700,00m 73221930212 Kompletace měřiče tepla
17 400,00 17 400,00732020882 Komplet ultrazvukového měřiče tepla,

rjNdQ 1ftrn3/h_____________________
Ústřední vytápěni - rozvodné

ks 1,00000##

59 778,00Díl 733
lhi

30,00000 1 962,00 58 860,00Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnáchm 733121233R0 m
nebo strojovnáchJ3 133x^ 0

30,00000 30,60 918,00733190232RO Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké 
qEas n mvh o dn n 1.33*5 n___________
Ústřední vytápění - strojovny

m m

5 B36.Q0Díl 732
suubor 2,00000 2 258,00 4 516,00m 732331613 Nádoba tlaková expanzní pro topnou a 

chladicí soustavu s membránou závitové
nřinniťáňí PNI O fi rt nhiomi.i ~1 fl I 

snubnr 2,00000 132,00 264,00Příslušenství k expanzním nádobám
^ nrlinani násknil_____________

Příslušenství k expanzním nádobám 
hnznnr.nnstni uzávěr G 3/4 k měřeni Uakn

## 732331771

1 106,00kus 2,00000 553,00732331777

Ústřední vytápění - armatury 44 804.30Díl 734
3 550,00 14 240,00Klapka mezipřirubová uzavírací DN 125 PN 

15 dn 17Dan disk tvárná litina 
soubor 4,00000m 734193118R0

Montáž armatury závitové s třemi závity G kus 2,00000 352,00 704,00734209126R0##
M

536,00Montáž armatury závitové s třemi závity G 2 kus 1,00000 536,00m 73420912SR0
ks 1,00000 2 740,00 2 740,00732004544 Ventil směšovací 3-cestný DN50 kvs=40##

1 357,50 1 357,50Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 
rln 110’C 

kus 1,00000m 734242418

Filtr závitový přímý G 2 1/2 PN 16 do 130'C
q vpitMm] závity

kus 1,00000 ■! 867,50 1 867,50## 734291248

1 860,00 3 720,00souborKlapka mezipřirubová uzavírací DN 65 PN 
16 dn i?nT. rlisK tvárníš litina 

2,00000m 734193115

Kohout plnicí a vypouštěci G 3/4 PN 10 do
un°r. /ávitnvv______
Montáž armatu/y závitové s dvéma závity G

kus 1,00000 221,30 221,30734291124M

178,00 356,00kus 2,00000m 734209117R0
5/4

434,00734209118R0 Montáž armatury závitové s dvéma závity G kus 2,00000 217,00##
2

734173416R0 Spoj přírubový PN 16/1 jo 200°C DN 65 960,00 1 920,00soubor 2,00000tm
1 363,00m Montáž armatury přírubové se dvěma 

přírubami pn 16 on 65
soubor 1,00000 1 368,00734109215R0

2 142,00 4 284,00Uzavírací a vyvažovači ventil s vypouštěním 
1/7- HN40

ks 2,00000m 732008154

2 608,00 5 216,00Uzaviraci a vyvažovači ventil s vypouštěním 
I/?- nN5fl

ks 2,00000732008155##

1,00000 5 840,00 5 840,00Uzavírací a vyvažovači ventil přírubový
DN65 

ks## 732008144

3 475.20Dokončovací práce - nátěrvDíl 783

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BljlLDpowcr S, O RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S; Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/Z020

O: Kotelna01

M4a - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVĚ KOTELNYR: 3

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
m 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí 

DN do 50 mm_________________________
Základní antikorozní jednonásobný 
syntetický ontnihi DN rln 150 mm

12,00000 36,10 433,20m

m 783614671 30,00000 48,70 1 461,00m

m 783614673 Základní antikorozní Jednonásobný 
syntetický samozákladujlel potrubí DN do
1 fiň rrtrVi

30,00000 52,70 1 581,00m

Ústřední vytápěni - armatury
Odkalovací magnetický filtr s odlučovačem 
vzduchu DN 100

Pil 734 19 696.86m 73400116003 kus 1,00000 19 480,00 19 480,00

Přesun hmot tonážni pro armatury v 
nhíekter.h v rln 6 m_______________
Izolace tepelné

## 998734101R0 t 0,22900 947,00 216,86

Díl 713 fi 790.30
4 060,80I Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo

...______________ rnhfl^prni s AI fólii staženými AI násknn tx
04 7130010761 Lamelová rohaž s AI tl. 30mm___________

m 713411141 18,00000m2 225,60

M2 14,00000 195,00 2 730,00
Poznámka k položce:
- tepelná izolace přívodu větracího vzduchu a potrubi pro odvod spalovacího vzduchu

Díl 751 Vzduchotechnika 8 253.7Q
## 751510013 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné! 

nmřpzu rln n 13 mO____________________
Přesun hmot tonážni pro vzduchotechniku v 
nhiňktenh v dtl 12 m____________________

Konstrukce klempířské
Dodávka Cu plechu na zapraveni stávající 
komínová hlavy stávajícího zděného

7,50000 1 092,00 8 190,00m

m 998728102R0 t 0,09800 650,00 63,70

Pil 764 3 100.00m 196 m2 1.00000 1 000,00 1 000,00

IťňrYifň FiSIťXiá

I h## 9001 RT3 HZS - napravení kom i nové hlavy 0,00000 350,00 2 100,00
MONTÁŽNÍ OTVOR KOTELNY:
výrobek ozn.K/1,
výroba ploché vany pro zachyceni průsaků 
vodv ■ 
hod: :
0
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ZDĚNÉHO 
KOMÍNOVÉHO TĚLESA:
Zapraveni pískovcové komínové hlavy 
stávajícího komínového tělesa proti vnikáni 
rip^ťnwp \tnri\f 7 Ch nisrhir '
Bude provedeno po montáži nové komínové 
vložkv do komína, 
hod.: :
6 :
6 6,00000

Pil 723 Zdravotechnika - vnitřní
44 72376700138' Membránový ncprímočinný bezpečnostní 

uzávěr DN 80, pracovní přetlak plynu 1-5
_________________________ IfPa______________________________________________________

33 930.00
ks 1,00000 23 420,00 23 420,00

Poznámka k položce 
- pro nevybuiné prostředí 
■ napětí 230V
- v provedení pro nevýbušné prostředí
- ventil bez napětí uzavřený

im 723211225 Šoupátko přírubové vlkové DN 100 PN 16
rtn 50°f~f rnpkkntp^niri

soubor 1,00000 8 780,00 8 780,00

tm 72376700138; 1,00000; 1 730,00Montáž BAP ks 1 730,00
Poznámka k položce 
- včetně cdvzdušňovaciho potrubí

| Díl 731 Ústřední vytápění - kotelnv 2 930,00|

Zpracováno programem BUlLBpower S, © RTS, a,s. Stránka 61 8



Položkový rozpočet
vápeníce č.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

KotelnaO: 01

Di4a ■ výměna technologie plynové kotelnyR: 3

Číslo položkyP.č Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
m 73100081918 přenosný hasící přístroj práškový s hasící 

flphoisnn^tí ?1 A_______________________
Poznámka k položce:
- váatnĎ prvni revize

ks 1,00000 720,00 720,00

## 73100031919 Přenosný hasící přístroj C02 s hasící ks 1,00000 2 210,00 2 210,00
sr.hnnnnsM 55R
Poznámka k položce: 
- včetně první revize
Ústřední vytápěni - strojovny 2 9S3.60Díl 732

ff# 173219910QRQ| Montáž orientačních štítků 1 433,00soubor 16,00000 89,60
10,000001 97,50## 23399901R Orientační štítek ks 1 560,00

440,00Díl 722 Zdravotechnika - vnitrní
M 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 26 x G 3/4" s kus

knwnuvrh Vnitrnim závitfrm
8,00000 55,00 440,00

860.00Pil 713 Izolace tepelné
##1713001078 | Lamelová rohož s AI tl. 4Qmm | M2 4,OOGQO| 215.00 860,00

Poznámka k položce'
- nová izolace pro RTS kombi

DII 930 Hodinové zúčtovací sazby 800.00
##|7230002040 | Revizní kniha plynovodu | hod | 1,00000| 800,001 800,00

Zdravotechnika - vnitřní 461,70Díl 721
_____ _____--------------------- ------

Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DNI kus 1,00000 461,70 461,70## 721171905
■HO

Di Zdravotechnika - vnitřní 2 260.00723
Zaslepeni potrubí ocelového hladkého 
dvnkem D 15.9

kus 2,00000 832,00 1 664,00## 733193935R0

191,00 191,00m 733191917R0 Zašlapaní potrubí ocelového závitového 
zayflfenim a skováním HN >to

kus 1,00000

Zaslepeni potrubí ocelového závitového 
zavařením a skováním DN ?fl 

kus 3,00000 135,00 405,00## 733191914R0

31 420,00Díl 767 Konstrukce zámečnické
A 1554 ozn.Z/5 IAtypický výrobek - nasávaní komora | kus | 1,00000128 620,00 28 620,00

Poznámka k položce:
Nasávacl komora 1300x500x250 opatřená hrdlem pro nasezeni potrubí větracího 
vzduchu 400x200 mm a 2x kruhovým hrdlem pro nasazení potrubí přívodu vzduchu 2x 
DNI 60
ODVĚTRÁNÍ KOTELNY POD STROPEM: :
zámečnický výrobek ozn.Z/5; ;
(jo součást výrobku ozn.Z/4): :
VIZ popis::
plechová krabice z Pz plechu tl 1 mm 
sestávající' z dvou stěn š.300 mm a výšky 
650 mm a 50 mm od sobe s otvory pro 2x
1fifl r>ifvs řzinííhi i uunhm ■

Plechová krabice (adaptér) má mezi 
sténami zaintegrovanou izolaci z minerální 
inhnře tl 50 mm1 1
Takto vyhotovený adaptér se osadí do 
rámečku ozn.Z/4 : .
Venkovní stranu kruhových otvoru opatřit 
siti/pletivem proti vniknuti listí a drobných
tilndayrn nnnarlnň ntarfwa' ■
DODÁVKA piech,minerální izolace,KG 
ootrubí.mřlřka oroti nečistotám: 
kus; :

1 1,00000

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: 01 Kotelna

D14a ■ VýMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR; 3

Číslo položkyP.c Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
it# 767 Práce malého rořsahu-zvýěená pracnost

fnaqAvaf.l kpir||-i[-n1______
ÚP RVA PRO KOMÍN ozn.výrobku Z/3; ; 
ODVĚTRÁNI KOTELNY POD STROPEM 
ozn.vt/robku Z/4+Z/3. . 
sbr: :

sbr 1,00000 0,00

1 :
1 1,00000

350,001 2 aoo.oolM|atlQ RT3 HZS výroba a osazeni nasávaci komory | h | B.OOOOO|
ODVĚTRANÍ KOTELNY POD STROPEM: : 
MON TÁŽ atypického zámečnického 
výrobku drobného rozsahu,velká 
pracnost,zřízeni kruhových otvoru,vloženi
minarňtnr mtvn#* Iz rňi>"ir-i RL' i
hod.:
3 :
a S.OOQQO

Celkem

Poznámky uchazeče k zaclání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z S



Položkový rozpočet
Vápenice Č.3 ■ rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

KotelnaO: 01

D14a_1 ■ DEMONTÁŽE ■ VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 4

Číslo položky Množství CelkemP.č Název položky MJ Cena/MJ

Zdravotechnika - vnitřní 3 160.60Díl 723
35,20 563,20723120804RO Demontáž potrubí ocelová závitové

svařované rin hru 
16,000001 m

Demontáž potrubi ocelové závitové 
svařované rln DN .50

26,00000 99,90 2 597,402 72312O0O5RO m

187,20_____________ Zdravách nika - strojní____________________________
3172412561 PRO] Demontáž čarpadelponorných vodovodních aUuLjtJi| 1,QU00Q| 167,20

Díl 724
187,20

Ústřední vytápění - kotelny 21 112.49Di 731
12 906,00Demontáž kotle litinového Viadrus, 9 článků kus 6,00000 2 151,004 731100BQ7R0

Vypuštění vody z kotle samospádem plocha 
knlla Hn 4 m?

kus 6,00000 200,70 1 204,20731391811R05

7 002,29Přemístěni demontovaných kotelen 
umístěných ve výšce nebo hloubce objektu
Hn fi m 

t 1,80100 3 888,006 731890801R0

Ústřední vytápění - strojovny 849.42Díl 732
165,60 820,00732420811R0 Demontáž čerpadla oběhového splrálnlho 

 Idn 25
kus 5,000007

0,01400 1 530,00 21,428 732690801R0 Přesun demontovaných strojoven 
vnrinrnvné 100 m v nhinkfonh vVškv rin 6 ni

t

Ústřední vytápěni - rozvodné 4 394,30Díl 733

83,00 3 853,48733120S26R0 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 46,000009 m
a 9.

535,82Přemístěni potrubi demontovaného 
vodorovná do 100 m v objektech výšky do 6

0,44100 1 215,0010 733890001R0 t

rrl

Ústřední vytápěni - armatury 9 456.50Díl 734
180,00 9 QOQ.OODemontáž armatury závitové se dvěma 

závity rinG? 
kus 50,0000011 734200824R0

Demontáž armatury závitové se třemi závity 
Ho O 1

3,00000 143,10 429,30734200832RO kus12

677,50 27,20Přemístěni demontovaných armatur 
vodorovné do 100 m v objektech vý&ky do 6

t 0,0310013 734890301RO

m

2 851.00Hodinové zúčtovací sazbyPil 930
0,39000 1 750,00 682,50Likvidace vybouraných a demontovaných

hmnř naVftunuvrh
T14 930000005

1 486,00Přidružený a pomocný materiál pro 
rlemnntáž l IT

EOUlJOÍ 1,00000 1 486,0015 930000012

0,39000 1 750,00 682,5DPoplatek za skládku T16 003

1 936.BOIzolace tepelnéDíl 713
Odstaněni izolace tepelné potrubi pásy 72,00000 26,90 1 936,8071341083117 m
nebo rohožemi s AL fólii staženými drátem
tl Hn rťirTi

432.00Zdravotechnika - vnitřníDíl 723
13 723150805RO Demontáž potrubi ocelové hladké 432,003,00000 144,00m

svařované rln D 159
Ústřední vytápění - rozvodné 2 480,40Díl 733
n/\frn i lií

733120832RU Demontáž potrubí ocelového hladkého do D m 26,00000 95,40 2 480,4019
131

264.60Ústřední vytápění - strojovnyDl 732
132,30 264,60732110812RQ Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN m 2,0000020

200
Poznámka k položce' 
- demontáž HVDT

Ústřední vytápění - armatury 401.40Dí 734
21 734200833R0 Demontáž armatury závitové se třemi závity kus 200,70 401,402,00000

rln n fi/4
4 295,00Di Hodinové zúčtovací sazby930

H [ 8,0000oj 190,00|22|930000003 [Koordinace profesi 1 520,DO

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, o RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: Kotelna01

D14a_1 ■ DEMONTÁŽE - VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNYR: 4

Čisto položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
23 5300000051 Likvidace vybouraných a demontovaných T 5,55000 500,00 2 775,00

hmot kovových ____ ____________________ ______________
Poznámka k položce:
Likvidace kovových hmot bude likvidována po dohodě s investorem, vyúčtována dle 
reálných hmotností a nákiadů.

51 821.711Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUllDpower S, © RT$r a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Vápenice Č.3 - rekonstrukce kotelnyS: 43/2020

O; Kotelna01

DHd - ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ A REGULACI, ZAŘÍZENÍ 5ILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKYR: 5

Číslo položky Název položky MnožstvíP.č MJ Cena / MJ Celkem
83 950.00Díl 1 Řídící systém__________________

Univerzální regulátor podporující standardy 
BACnet IP, BACnet MS/TP, LonWorks, 
Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus, 600 l/O,

17 250,00300214 ks 1,00000 17 250,001

tunhcanrar in nrn říjením

Externí displej pro regulátory Eagle
YvvHrtl/^? mnntáŤ rln rlvpři rftTuadpr-p

ks 1,00000 16 100,00 16 10D.OO2 300214

ks 5 750,00 17 250,003 300214 Vstupní modul ALB analogových 
x/gluoú MfldBus

3,00000

Výtupni modul AO-4 ks 2,00000 4 140,00 8 280,004 300214
nmlnn vvr.t MnríRns mění nast | FIT

3 220,00 6 440,005 300214 Vstupní modul DI-10 digitálních 
vstupů MnrlPus

ks 2,00000

Výstupní modul DO-4 digitální 
vvstimv MnriRiis mň nnst

ks 6,00000 2 300,00 13 800,006 300214

4 830,00300213 Konzole pře externí displej CLEAHM121 - 
přenosné řešeni (drženi v ruce), montáž na

ks 1,00000 4 830,007

7Prl' nphn iiphwppni n.p manripf

Polní instrumcntace, rozvaděče 149 857.00Díl 2
494,50 980,008 332051 Kabelový snímač teploty, měřici prvek NTC 

?0k nfi vň Hrnku
ks 2,00000

Příložný snímat teploty na UT do DN50, ks 2,00000 724,50 1 449,009 332051
měřici nruek NTC ?0k nřj
Snímač teploty venkovní -40-+60°C NTC 
2QkQhm

563,50 1 690,5010 332051 ks 3,00000

Snímat teploty prostorový -30-+l00°C NTC 
70kQhm

ks 2,00000 517,50 1 035,0011 332051

793,50 7 935,0012 332051 Snímač teploty jímkový vč. jímky 130mm, 
3Q-±15Q°C NTC ?nkOhm

ks 10,00000

Dvoustupňový detektor plynu, nebo CO ks 6,00000 2 645,00 15 870,0013 332070
Snímač tlaku systému,analogový 4'20mA/0- 
6bar.vč montážní redukce___________________
Ústředna snímáte únlkyplynu

ks 2,00000 3 565,00 7 130,0014 332070

4 140,00Pol 0015 ks 2,00000 2 070,0015
Plovákový snímač zaplaveni ks 1,00000 954,50 954,5016 332052

3 750,00 18 750,00316213 Servopohon pákový, 20Nm, 90°, 24Vac, 
analogový Q-10V

Ks 5,0000017

6 210,00Komunikační rozhraní pro měřiče tepla min, ks 1,00000 6 210,0018 316211
?ks

7 869,00 7 869,0019 Pol 0019 Zásuvková skříň, 230V, 400V, 24V ks 1,00000
LED svítidla 20W, IP54, ks 5,00000 1 459,00 7 295,0020 Pol 0020
Skřiňový rozvaděč ocelopiechový, krytí
IP44/20, vybavený, bez ŘS,v'š*h- 
onnn*ann*.rnn

ks 1,00000 68 540,00 68 540,0021 312031

65 858.60Díl 3 Montážní materiál
6,50|Kabel slaboproudý Stíněný, CU, 2x1 507,00000 3 295,5022 313013 m

14,80| 10 345,20699,0000023 313013 Kabel slaboproudý stiněný, CU, 4x1 m
891,00Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x2x0,8 110,00000 8,1024 313013 m

Kabel slaboproudý stíněný, CU, 3x2x0,8 85,00000 12,10 1 028,5025 313013 m
9,50|100,00000 950,0026 313013 UTP kabel Cat 5b m

10,80 3 344,80313013 Kabel silnoproudý, CU, 2x1,5 356,0000027 m
Kabel silnoproudý, CU. 3x1,5 462,00000 14,70 6 791,4028 313013 m

m 164,00000 20,90 3 427,6029 313013 Kabel silnoproudý, CU, 4x1,5
628,00 15 700,00Kabel silnoproudý, CU, 5x4 25,0000030 313013 m

Vodič 6 ž/z, včetně příslušenství 20,00000 17,70. 354,0031 313013 m
17,70]10,00000 177,0032 313013 Vodič 10 ž/z m

165,00 6 600,00271041 Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč.
víka 

40,0000033 m

ks 5,00000 217,00 1 085,0034 271041 Koleno žlabu vč. vika
627,00 1 254,00271041 T-kus žlabu vč. vlka ks 2,0000035

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowor S, & RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/Z0Z0

O: 01 kotelna

D14d ■ ZAŘÍZENI PRO MĚŘENI A REGULACI, ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDĚ ELEKTROTECHNIKYR: 5

Číslo polníkyP.Č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (i UV 
odolná^

36 252122 10,00000 21,50 215,00m

37 252122 Trubka ohebná D16, PVC 10,00000 142,0014,20m
38 252426 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 12,00000 98,00 1 176,00
39 316210 Svorkovnice ks 12,00000 42,30 507,60
40 271070 Příchytky na strop kovové 335,00ks 50,00000 6,70
41 252110 Příchytky na strop plastová ks 50,00000 4,90 245,00
42 273120 Závitové tyče ks 10,00000 18,20 182,00

Výložniky žlabů 62/5043 273110 ks 10,00000 71,20 712,00
44 273120 Kaboláž jinde neuvedená k automatikám ks 1,00000 3 500,00 3 500,00
45 312091 Podružný pomocný materiál, držáky,

hrtinýriinlfu 'i
1,00000 2 500,002 500,00ks

46 252421 Popisovači Stitky na kabely ks 40,00000 15,00 600,00
Díl 4 Elektromontážni práce_________

Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč.
87 135,70

47 453111 40,00000 198,00 7 920,00m
vlka

48 453111 Koleno žlabu 62/50 vč. vika ks 5,00000 102,00 510,00
49 453111 T-kus žlabu 62/50 vč. vika ks 2,00000 102,00 204,00

Trubka pevná DIS, PVC, vč. Úchytek50 453111 39,00000 34,50 1 035,00m
Trubka ohebná D16, PVC51 453111 1 380,0040,00000 34,50m

52 453111 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 12,00000 87,10 1 045,20
53 453111 Svorkovnice ks 12,00000 48,30 579,60
64 453111 Příchytky na strop kovové ks 315,0050,00000 6,30

453111 50,0000055 Příchytky na strop plastovó ks 0,30 15,00
56 453111 Závitové tyče ks 10,00000 21,40 214,00
57 453111 Výložniky žlabů 62/50 114,00 1 140,00ks 10,00000
58 453111 Popisovači Štítky na kabely ks 40,00000 16,00 640,00
59 312091 Montáž rozvaděče ks 1,00000 3 250,003 250,00
60 453422 Montáž prvku MaR ks 36,00000 250,00 9 000,00

17,6061 453111 Kabely Cu slsboproudé bez ukončeni 2 - 
19*1 Q - nninženi
Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončeni 
7,7*1 5 - nnlnjcní

1 501,00000 26 417,60m
62 453111 1 037,00000 27,90 28 932,30m

63 453111 Ukončeni kabelů silnoproudých a 
srl^lQy^rirh na nhnn knnnir.h_______
Dohledání stávajíc! komuikaca LON pro

ks 45,00000 36,40 1 638,00

45255064 kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00
65 452550 Zhotovení prostupu vrtaného (mimo

Str'er,h||1 D 30mrn vř yanrnwpní
Služby_______________________

ks 2,00000 850,00 1 700,00

Di 5 98 610.00
66 312090 Oživeni a uvedeni do provozu ks 1,00000 6 900,00 6 900,00
67 312090 Oživeni komunikace zařízeni s vlastním 2 300,00ks 1,00000 2 300,00

řizenim /MndRnsI
68 312090 Test Ti (bez ModBus a Mbus) DB 76,00000 60,00 4 560,00

Vytvoření SW regulátoru69 312090 DB 76,00000 500,00 38 000,00
70 312090 Programování komunikace ModBus kpl 1,00000 5 850,00 5 850,00
71 312090 Programováni komunikace MRus kp! 1,00000 6 900,00 6 9DO.OO
72 312090 technologické obrazovky ks 4,00000 1 150,00 4 600,00
73 312090 Dilenská, prováděcí dokumentace ks 1,00000 12 500,00 12 500,00

Dokumentace skutečného provedeni 4 850,0074 00524101OR ks 1,00000 4 850,00
31209075 Zaučeni obsluhy hod 6,00000 350,00 2 100,00

76 312090 Revize elektro ks 1,00000 4 750,00 4 750,00
77 312090 Koordinace s ostatními profesemi při 

realizaci
1 400,00hod 4,00000 350,00

78 312090 Vedeni zakázky hod 4,00000 350,00 1 400,00
79 312090 Doprava, zařízeni staveniště, VRN... sout 1,00000 2 500,00 2 500,00

485 411.301Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, & RTS, a.s. Stránka Z z 3



Položkový rozpočet
S: Vápenice č.3 - rekonstrukce kotelny43/2020

O: Kotelna01

D14cl - ZAŘÍZENÍ PRO MĚŘENÍ A REGULACI, ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKYR: 5

Číslo položkyP.Ě Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



I



Položkový rozpočet
S: Vápenice f .3 - rekonstrukce kotelnyAHim

0: 01 Kotelno

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADYR: 6

Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Díl VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 500.00

1,00000, 3 500,00001 blížené výrobni podmínky Soubor 3 500,001
Zařízeni staveniště |Eoubor 1,000001 18 000,002 005121 R 18 000,00

Jščut™Kompletační činnost (ICD) 1,000001 8 000,003 0Q3 8 000,00

Celkem 29 50Q.00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




